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Hamarosan megkezdődhet a dunakeszi 
református templom és parókia felújítása

Tuzson Bence: Célunk, hogy az itt élő emberek 
továbbra is helyben érezzék jól magukat

– Hogyan összegezné a rend-
őr- és tűzoltónapon elhangzot-
takat? 

– Hadd kezdjem azzal, hogy 
nagyon örülök annak, hogy Du-
nakeszit választották a Pest vár-
megyei rendőr- és tűzoltónap 
helyszínéül, hiszen már ezzel is 
egyfajta szakmai elismerést fe-
jeznek ki a szervezők. Szemlé-
letes visszaigazolása ez annak, 
hogy Dunakeszi országos szin-
ten is a legbiztonságosabb tele-
pülések egyike, és ezt a státu-
sát már évek óta kitartóan őrzi. 
Ehhez pedig hozzá kell tennünk 
még azt is, hogy Dunakeszi a tér-
ség legdinamikusabban fejlődő 
településeinek egyike, s köszön-
hető ez Dióssi Csaba polgármes-
ternek és csapatának, amelyik 
kiválóan látja el a feladatait. Így 
például a legfrissebb közös ered-
ményeink egyike, hogy hamaro-
san megkezdődhet a dunakeszi 
református templom és parókia 
felújítása, aminek a fedezetét, 

egy jelentős támogatást sikerült 
szereznünk nemrég. Ezzel pár-
huzamosan pedig járdaépítéssel 
és útfelújítással újul meg a Fillér 
köz, a Zápolya utca, a Nándo-
ri utca és a Vasút utca is. Mun-
ka tehát van bőven, és nem tor-
panunk meg egy pillanatra sem!

– Ön gyakran hangsúlyoz-
ta már az elmúlt időszakban is 
az oktatási-nevelési fejlesztések 
fontosságát. Miért tartja ezeket 
ennyire jelentőseknek?

– Körzetünk településein na-
gyon sok gyermek él, ami kife-
jezetten nagy öröm a számunk-
ra, hiszen a miénk az ország leg-
fiatalabb átlagéletkorú régióinak 
egyike, viszont ez komoly fele-
lősséget is jelent, hiszen gondos-
kodnunk kell a megfelelő szá-
mú bölcsődei, óvodai és iskolai 
férőhelyekről. Ezért folyamato-
sak körzetünkben az óvoda- és 
iskolaépítések, bővítések és fej-
lesztések. Természetesen ezek 
közül is kiemelkedik a Dunake-

szi Diáknegyed építése, amire – 
úgy vélem – mindannyian büsz-
kék lehetünk, régiónk egészé-
ben, ugyanis ez az egész környék 
ifjúságának biztosít majd újabb 
kiváló lehetőségeket, lakjanak 
bár Csomádon, Csömörön, Er-
dőkertesen, Fóton, Gödön vagy 
Veresegyházon. A miénk ugyan-
akkor az ország legnagyobb tan-
kerülete, nem véletlen tehát, 
hogy az oktatás-nevelés áll fej-
lesztéseink középpontjában. Fo-
lyamatosan dolgozunk Dunake-
szi fejlődéséért, valamint azért, 
hogy szebbé és jobbá tegyük az 
itt élő kicsik és nagyok, diákok 
és szüleik, nagyszüleik minden-
napjait. Szorosan ehhez kapcso-
lódik, hogy országos szinten, 
soha nem látott mértékű isko-
lafejlesztési program kezdődik 
a magyar szakképzésben, ami-
nek részeként harmincnégy in-
tézményben száztízezer négy-
zetméternyi oktatási terület újul 
vagy épül meg hazánkban.

– Milyen újabb kedvezménye-
ket vezettek be az elmúlt idő-
szakban, amelyek hasznosak 
lehetnek a dunakeszi családok 
számára?

– Kiváló erre, hogy az ötezer 
fő feletti településeken CSOK 
Plusz néven új, kamattámoga-
tott hitelkonstrukciót vezettünk 
be. Ugyanakkor megemeltük az 
ebben a konstrukcióban elérhe-
tő összegeket is. Az így megkap-
ható hitelösszeg a gyermekszám 
függvényében tizenöt-, har-
minc-, illetve ötvenmillió forint 
lehet. Ezzel is kiszámíthatósá-
got nyújtunk a családoknak, mi 
ugyanis 2010-ben úgy döntöt-
tünk, hogy a családokat helyez-
zük a középpontba, és mindent 
a családok szolgálatába állítunk. 
Ennek szellemében áprilistól el-
startolt a kétszázmilliárd forin-
tos keretösszegű, a harminc év 
alatti fiatalok elhelyezkedését, 
munkába állását segítő Ifjúsági 
Garancia Plusz program is. En-
nek részeként bizonyos esetek-
ben száznyolcvanezer forintig 

albérleti támogatás is igényelhe-
tő, de a programban fontos sze-
repet kap a bértámogatás és az 
útiköltség-hozzájárulás is. Egye-
bek mellett például ez azt is je-
lenti, hogy a magyar állam négy, 
illetve hat hónapig a munka-
bér ötven százalékát átvállalja a 
munkáltatótól.

– Hogyan látja az előttünk 
álló időszakot, a város jövőjét? 

– Az a célunk, hogy az itt élő 
emberek továbbra is helyben 
érezzék jól magukat. Fontos 
hangsúlyoznunk, hogy Dunake-
szi országos szinten is a legbiz-
tonságosabb települések egyike, 
emellett pedig Pest vármegye 
egyik legdinamikusabban fej-
lődő városa, Dióssi Csaba pol-
gármester és csapata a város fo-
lyamatos fejlesztésével nagyon 
eredményesen dolgozik ezen a 
mindennapokban. Ennek is kö-
szönhető, hogy a dunakesziek 
valóban az otthonuknak érzik 
a várost.  Június 9-én Dunake-
szi jövőjéről is döntünk. Meg-
győződésem, hogy a  városnak 
békepárti vezetésre van szüksé-
ge, hogy az itt élő családok biz-
tonságban érezhessék magukat, 
és az alkotó munka folytatód-
hasson. Mert ahhoz, hogy ezt a 
munkát folytatni tudjuk, békére 
és biztonságra van szükség. 

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

A jövőt építi az, aki iskolákat és óvodákat épít! – fogal-
mazott a lapunknak adott interjúban Tuzson Bence, 

városunk és térségünk országgyűlési képviselője, 
hazánk igazságügyi minisztere, akinek a Pest várme-
gyei rendőr- és tűzoltónapon tettük fel a kérdéseinket 

Dunakeszin. Mint mondta, mindannyian büszkék 
lehetünk arra, hogy nálunk valósul meg – és immár a 

befejezéséhez közeleg – hazánk jelenlegi legnagyobb 
oktatási beruházása, a Dunakeszi Diáknegyed építé-
se. Ez az egész régió ifjúságának biztosít majd újabb 
kiváló lehetőségeket, lakjanak bár Csomádon, Csö-

mörön, Erdőkertesen, Fóton, Gödön vagy Veresegy-
házon – tette hozzá. A képviselő beszélt arról is, hogy 
körzetünk településein nagyon sok gyermek él, „ami 
kifejezetten nagy öröm a számunkra, viszont komoly 

felelősséget is jelent, hiszen gondoskodnunk kell a 
megfelelő számú bölcsődei, óvodai és iskolai férőhe-

lyekről”. Ezért folyamatosak körzetünkben az óvoda- 
és iskolaépítések, bővítések és fejlesztések  

– nyilatkozta lapunknak Tuzson Bence.

Tuzson Bence



Egy szerkesztőség életében min-
dig felfokozott időszak a válasz-

tás. Különleges ez a június 9-i vá-
lasztás - ilyen még nem volt - egy-
szerre lesznek a helyi, a nemzetiségi 
önkormányzati, és az európai par-
lamenti választások. Minden vá-
lasztás előtt a hangulat felfokozott, 
folyamatosak az információk, min-
denkinek véleménye van. A sajtó-
nak pedig kiemelt feladata a tájé-
koztatás. Nagy feladat és felelősség 
ez nekünk, újságíróknak, az induló 
jelölteknek, és a választópolgárok-
nak is. Arról döntünk, hogy milyen 
jövőt szeretnénk.

Felfogásom szerint az újságíró-
nak az a feladata, hogy tájékoztassa 
az olvasókat, hogy a választás nap-
jához érve megismerjék kire is sza-
vazhatnak. Ennek szellemében járt 
el a szerkesztőség a kampányidő-
szakban is. Dunakeszi egy olyan 
hely, ahol lehetőséget kaptak az in-
duló jelöltek, és az önkormányzati 
választás vonatkozásában minden 
érintett felet megszólaltattunk: le-
gyen az független, civil vagy párt 
jelöltje. Mindenki elmondhat-
ta miért indul, melyek a fő üzene-
tei, és a Dunakeszi Polgár megad-
ta a lehetőséget minden indulónak, 
hogy felvázolja, milyen elképzelé-
sei vannak a városról, milyen jö-
vőképet szánna a dunakeszi polgá-
roknak. 

Végig kísértük az egész választá-
si procedúrát: az indulók bejelenté-
sétől, az aláírásgyűjtéseken át egé-
szen addig, hogy nyilvántartásba 
vették az indulókat, hivatalosan je-
löltek lettek. 

Büszke vagyok Dunakeszire, 
büszke vagyok, hogy itt helyben 
megvalósult az, ami országosan is 
irigylésre méltó lehetne, hogy a de-
mokratikus választás alapja a kor-
rekt tájékoztatás. 

Évek óta azt vállaljuk, hogy a du-
nakesziek életét meghatározó ese-
ményekről tájékoztatjuk olvasóin-
kat. Megtettük most is. Remélem 
a jelöltek és a választópolgárok is 
úgy látják: Dunakeszin mindenki 
lehetőséget kapott, mindenki szó-
hoz jutott. Június 9-én pedig győz-
zön az, akinek a dunakesziek a bi-
zalmukat adják. Hajrá, Dunakeszi!

Vetési Imre
főszerkesztő

Dunakeszin mindenki szóhoz jutottAz önkormányzat 
köszönti a város 

pedagógusait

Dunakeszi Város Önkor-
mányzata lapunk nyomdába 
adásával egy időben, május 
31-én nagy szabású ünnepség 
keretében köszönti a város 
pedagógusait, melyről a 
Dunakeszi Polgár városi ma-
gazin következő számában 
adunk hírt. A szerk.

5Dunakeszi Polgár
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- Az elmúlt hónap már az önkor-
mányzati választások jegyében telt. 
Azt kérte egy nyilatkozatában a je-
löltektől, hogy Dunakeszi ne legyen 
politikai hadszíntér. Sikerült Ön 
szerint? 

- Nézze, engem eddig a dunake-
sziek mindig úgy választottak meg 
polgármesternek, hogy tisztessége-
sen kampányoltunk. Sosem folya-
modtunk tisztességtelen eszközök-
höz, mi nem a másikkal foglalko-
zunk. Nekünk van mondanivalónk 
a dunakesziek számára. Van jövő-
képünk, tudjuk mit szeretnénk a vá-
rosban, és azt is tudjuk, hogyan kell 
azokat a célokat elérni. Dunakeszi az 
otthonunk. Mindig azt kérem min-
denkitől, hogy a több mint 43.000 
dunakeszi érdekében hagyják a vá-
roshatáron kívül a pártpolitikát. 
Mindenki dönt saját lekiismerte sze-
rint. Engem ismernek a dunakeszi-
ek, ismerik az értékvállalásaimat, 
persze most az Európai Uniós kam-
pány eléggé átpolitizálja az önkor-
mányzati választást. A pártok köz-

ponti kampányt is visznek, de én azt 
vallom, az önkormányzati választás-
nak a helyi ügyekről kell szólnia, én 
ebben a városvezetési modellben hi-
szek. Szerintem egy jó polgármes-
ter nem is politikus elsősorban, nem 
száll be politikai vitákba, viszont a 
település érdekében mindenkivel 
szót ért, és minden asztalhoz odaen-
gedik. Magamrészéről politikai vi-
tákba nem akarok beszállni, eddig 
se tettem. Helyette azzal foglalko-
zom, ami a dunakeszieknek fontos: 
menedzselem a várost. A könnyű 
népszerűség helyett inkább a hite-
lességet választjuk. Úgy gondolom, 
hogy a képviselőtársaimmal együtt 
mi mindent megtettünk, amit lehe-
tett. Minden lehetőséget kihasznál-
tunk, mindent elkövettünk az el-
múlt években, hogy jól menjenek a 
dolgok. Tiszta lelkiismerettel állunk 
a megmérettetés előtt.

- Hogyan értékeli az egyéni képvi-
selői munkákat? Elégedett? 

- Az önkormányzati képviselők 
elérhetőek a dunakesziek számára, 
személyes kapcsolatot ápolnak ve-
lük, megkereséseikre, problémáikra, 
kéréseikre azonnal keresik a megol-
dásokat. Ez a szimbiózis más tele-
püléseken nem jellemző. Nagyon jó 
csapat állt össze, akiknek belső indít-
tatásuk az ügyek intézése, nem pa-
rancsszóra teszik. Itt egy olyan csa-
pat jött össze, amit kár lenne szétver-
ni, és talán ezt érzik a dunakesziek 
is. És nemcsak a képviselői teljesít-
ményekről van szó, hanem a háttér 
csapatról is. Az intézményvezetőkről 
is. A szakemberekről is. Jó emberek 
dolgoznak Dunakesziért, egyfajta al-
kotói nyugalom van ebben a város-

ban. Amikor elindul egy veszekedős 
közélet, akkor minden más leáll, és a 
város dolgai háttérbe szorulnak. Ed-
dig ezt Dunakeszin nekünk sikerült 
elkerülni, de nem kell messze men-
ni, csak megnézni néhány szomszéd 
települési példát, mit tud művelni 
egy veszekedős közélet. Ezt mi nem 
akarjuk Dunakeszin.

- A jó idő kicsalogatja az embere-
ket a szabadba, és Dunakeszin több 
szabadtéri programot is választhat-
tak a helyiek. Majális, árvízvédelmi 
nap, LEGO-nap, rendőrnap, gye-
reknap, szenior sport nap, Mozdulj, 
Dunakeszi!, repülőnap… 

- Dunakeszi a rendezvények nél-
kül olyan lenne, mint egy város kö-
zösség nélkül. Elmondhatjuk ma-
gunkról, hogy a rendezvények vá-
rosa vagyunk. Itt mindenki megta-
lálja a maga programját. E mögött 
nagyon sok munka van, a Dunake-
szi Programiroda keményen dolgo-
zik hétről-hétre, hogy helyben bizto-
sítsák a minőségi szórakozást. Örü-
lök, hogy a dunakesziek értékelik ezt 
az igyekezetet.

- Sok kritikát kap az egészségügy. 
Dunakeszin májusban megszervez-
ték a második rendkívüli szakren-
delési napot.

- Jogosak a kritikát, országos prob-
léma, nem az önkormányzat hatáskö-
re, de úgy éreztük, saját hatáskörben 
lépéseket kell tennünk. Nem fogjuk 
tudni megoldani az országos problé-
mát, de legalább csökkentünk a vá-
rólistákon helyben. Az eddig meg-
szervezett két rendkívüli szakren-
delési nappal elértük azt, hogy több 
mint 500 páciens vizsgálatát végez-

Dióssi Csaba polgármester: teljes 
odaadással dolgoztunk Dunakesziért
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A város pénzügyi 
támogatásával épült 
meg az állami tulajdonú 
Kossuth úton a 
körforgalom

Településfejlesztési 
díjjal ismerték 
el a Magyarság 
Sporttelepen épített 
sportcsarnokot

ték el az orvosok, akiknek beutaló-
val már volt időpontjuk, de csak hó-
napokkal későbbre. Egy újabb szom-
batjukat áldozták rá a szakemberek, 
hogy csökkentsük az egészségügyi 
várólistákat. Látja, többek között er-
ről beszélek, amikor azt mondom, itt 
összejött egy olyan háttér szakember 
gárda, akik nélkül Dunakeszi műkö-
désképtelen lenne. Azért olyan jó ez 
a város, mert itt mindenki odateszi 
magát és egy emberként dolgozik a 
közös célért. A várólisták csökkenté-
sére más megoldást is találtunk hely-
ben: újabb gyermekorvosi és házior-
vosi rendelő kapott kislabor készülé-
ket a hónapban, ami amellett, hogy 
nagy segítség az azonnali pontos di-
agnózis felállításában, például ab-
ban, hogy bakteriális vagy vírusfer-
tőzésről van szó, a várólisták csök-
kentéséhez is hozzájárul.

- Néhány napja használhatják a 
gyerekek, a családok a teljesen új 
játszóteret a Vasvári Pál utcában. 
Mivel fog folytatódni a meghirdetett 
Játszótérfejlesztési Program?

- A nagy önkormányzati 
játszótérfejlesztési programunk ré-
szeként elkészült ez az új játszótér a 
Vasvári Pál utcában. A környéken 
nem volt eddig játszótér. Köszönöm 
Kundlya Zsófiának, lakossági kap-
csolatokért felelős önkormányzati 
megbízottnak, hogy eljuttatta hoz-
zánk ezt a lakossági igényt, mi pe-
dig reagálhattunk rá. A folytatásban 
mi azt szeretnénk, ha azok a csalá-
dok is megtalálnák a számításaikat, 
akiknek a gyermekeik nem tudják 
használni ezeket a játékokat, ezért 
szakmai egyeztetést kezdeményez-
tünk integrált játszótér kialakításá-
ra. Odafigyelünk a családok speciá-
lis igényeire is – számunkra ez jelen-

ti azt, hogy a 24 játszótér fejlesztése 
után minőségi szintet lépünk. A szü-
lők szeretnék a legjobbat a gyerme-
keiknek, mi pedig szeretnénk ebben 
segíteni őket.

- Milyen folyamatban lévő mun-
kálatok zajlanak?

- Épül az Aranyalma Tagóvo-
da új szárnya és az újabb egészség-
ház a Fő úton, még zajlik a Dunake-
szi Közüzemi Nonprofit Kft. ügyfél-
szolgálatának és a ravatalozónak az 
energetikai felújítása, készül az in-
kubátorház, nyáron indul a kerék-
párút építése a város határától a Lidl 
áruházig, folyamatosak a kátyúzá-
sok városszerte és a végéhez közelít 
a Keszi sétány járdaszélesítése és az 
SZTK körüli tereprendezés.

- Még 4 nap és kiderül, lesz-e foly-
tatás. Polgármester úr szerint mi a 
választás tétje Dunakeszin? 

- Ahogy már mondtam, tiszta lel-
kiismerettel állunk a megmérette-
tés előtt, teljes odaadással tettünk 
meg mindent Dunakesziért az el-
múlt években. Szeretjük ezt a várost, 
szeretünk dolgozni érte és az itt élő-
kért. Kérem a dunakeszieket, men-
jenek el szavazni, éljenek demokra-
tikus jogaikkal, Dunakeszi polgár-
mestereként nem mondhatok mást. 
Köszönöm, hogy eddig megtisztel-
tek bizalmukkal és köszönöm, hogy 
Dunakesziért dolgozhattam csapa-
tommal az elmúlt 5 évben. Duna-
keszi mindenekelőtt! Hajrá, Duna-
keszi!

Szeredi Helga
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Hidvégi Áron közgazdász, 
a Századvég Közéleti 

Tudásközpont 
Alapítvány kuratóriumi 

elnökhelyettese, 
a Századvég 

Konjunktúrakutató Zrt. 
vezérigazgató-helyettese.

Jó döntés volt, 
hogy a városvezetés az 

iskolai, óvodai és a sportolási 
lehetőségekre helyezte a 

hangsúlyt.

A városban látható fejlődést
 nézve joggal gondolhatják 

az emberek, hogy dunakeszi 
kifejezetten a „gazdag” 

települések közé tartozik, 
pedig az egy főre jutó adóerő-

képességet tekintve olyan 
települések is megelőzik, mint 
Fót, Vác, Budaörs, Csömör és 

Szigetszentmiklós

Hidvégi Áron közgazdásszal a Családbarát Települések Expo kapcsán 
beszélgettünk, ahol kiemelt vendég volt Dunakeszi polgármestere, 
Dióssi Csaba. A szakértőt a település helyzetéről, adóerő-képességéről 
és gazdasági szempontokról kérdeztük a számok tükrében.

- Mit gondol, miért pont Dunake-
szi volt az egyik kiemelt vendég az 
expón?

- A konferenciákra, hasonló ren-
dezvényekre jellemző, hogy olyan te-
lepüléseket igyekeznek bemutatni, 
akik a maguk területén kiemelked-
nek, ahol jó gyakorlatokat lehet lát-
ni. A meghívott települések – Tata, 
Veszprém és Dunakeszi – fel tudnak 
mutatni konkrét eredményeket a té-
mához kapcsolódóan. Előbbiek pél-
dául a turisztika, a családbarát szál-
lások terén, Dunakeszit pedig a he-
lyi lakosságot érintő intézkedésekkel 
kapcsolatban emelték ki.

- Ennek mi lehet az oka? Sokan 
ragasztják rá Dunakeszire a gazdag 
település címkét…

- Dunakeszit vélhetően azért is 
emelik ki többször ebben a témában, 
mivel a lakosság 22%-a 18 év alatti, 
az intézményi infrastruktúra pedig 
ehhez képest is kimagasló, összeha-
sonlítva például más agglomerációs 
településekkel.

A városban látható fejlődést néz-
ve joggal gondolhatják az emberek, 
hogy dunakeszi kifejezetten a „gaz-
dag” települések közé tartozik, pe-

dig az egy főre jutó adóerő-képes-
séget tekintve olyan települések is 
megelőzik, mint Fót, Vác, Budaörs, 
Csömör és Szigetszentmiklós – csak, 
hogy néhány környékbeli települést 
említsek. Csömörön kétszer, Fóton 
másfélszer, Budaörsön több mint öt-
ször akkora az adóerő képesség. En-
nek tükrében érdemes nézni az adott 
eredményeket és a város fejlődé-
si ívét, amit egyrészt szubjektív be-
nyomások alapján, másrészt konk-
rét számadatokkal is lehet vizsgálni.

A mutatók szerint komoly 
fejlődési pályán van 

Dunakeszi
- Akkor miben más Dunakeszi a 

többi településhez képest?
- Nyilvánvalóan szerepet játszik 

a pályázati lehetőségek maximális 
kihasználása, a tervezett, előrelátó 
gazdálkodás is. Összetett rendszer, 
szerteágazó menedzsment folyamat, 
amivel sikerre lehet vinni egy tele-
pülést. A konkrétumoknál marad-
va, ahogy már említettem, a lakosság 
22%-a 18 év alatti, ami kiugróan ma-
gas szám. Nagyon fiatalos a telepü-
lés, sok kisgyerekes család választot-
ta Dunakeszit otthonául.

Jó döntés volt, hogy a városvezetés 
az iskolai, óvodai és a sportolási lehe-
tőségekre helyezte a hangsúlyt.

A számokból azt látjuk, hogy az 
óvodai és bölcsődei férőhelyek szá-
ma igen nagy arányban nőtt, az böl-
csődei csoportok száma 2010-ben 9 
volt, mára 23. A sportolási lehető-
ségeket is sikerült bővíteni, a helyi 
sportegyesület több ezer fiatalt tö-
mörít, az infrastruktúra igényt pe-
dig ki kellett elégíteni. 2010-ben 1 
sportcsarnok volt, az új középisko-
lai komplexum megépítésével pe-

dig összesen 6-ra nő ezek száma. Az 
utak aszfaltozottak, számos közleke-
désfejlesztési beruházás történt a vá-
rosban. Kiemelkedően magas a fog-
lalkoztatási ráta (64,3%), alacsony a 
munkanélküliség (4,4%). Ezek mind 
olyan mutatók, amik egy város fejlő-
dését kirajzolják.

- Egy dolog az infrastruktúra, de 
a közhangulat is adhat erről képet?

- Azt, hogy a dunakesziek hogyan 
érzik itt magukat, leginkább ők tud-
ják elmondani, én külső szemmel tu-
dok nyilatkozni a településről.

Szubjektívebb megközelítés, még-
is számokkal is alátámasztható a te-
lepülés hangulata, a konjunktúraér-
zet. Dunakeszi esetében mindig az 
látható, hogy a helyi konjunktúraér-
zet jobb, mint az országos, azaz a du-
nakesziek kedvezőbbnek látják a he-
lyi folyamatokat, mint az országos 
folyamatokat.

Véleményem szerint a tartósan po-
zitív helyi konjunktúraérzet azt mu-
tatja, hogy Dunakeszit sikerül fo-
lyamatos fejlődési pályán tartania 
a vezetésnek, mert kialakított hoz-
zá saját eszközöket. Mondok példát: 
a Dunakeszi Kártyát – amely a he-
lyi rendezvényekhez biztosít ingye-
nes lehetőséget, és helyi partnerüz-
letekben kedvezményekre jogosít – 
a felnőtt lakosság több mint 60%-
a használja aktívan. A Dunakeszi 
Programiroda számai szerint a ren-
dezvényeken rendszeres a több ezres 
látógatószám, ez erős helyi közösségi 

A szakember ledöntötte 
a mítoszt: Dunakeszi 
nem is tartozik a gazdag 
települések közé?
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A hatodik 
vérképelemező 
kislabor-készüléket 
a Liget utcai 
rendelő kapta

Szubjektívebb megközelítés,
 mégis számokkal is 

alátámasztható 
a település hangulata, 

a konjunktúraérzet. dunakeszi 
esetében mindig az látható, 

hogy a helyi konjunktúraérzet 
jobb, mint az országos, azaz 
a dunakesziek kedvezőbbnek 
látják a helyi folyamatokat, 

mint az országos folyamatokat.

életre vall. Emellett jó képet ad egy 
település helyzetéről az ingatlanok 
ára. Bármelyik nagyobb szakportál 
elemzését nézzük meg, azt láthatjuk, 
hogy Dunakeszin évek óta kimagas-
lóan magas az ingatlanok értéke, ez 
mind a fejlődési pályát erősíti.

Hitelek helyett komoly 
városmenedzsment áll az 
eredmények hátterében
- Hogyan tudná összegezni Du-

nakeszi helyzetét?
- Alapos kutatás nélkül nem tu-

dok szakmai összefoglalót nyújta-
ni, főleg nem néhány mondatban, de 
összességében az mindenképpen el-
mondható, hogy a népessége beállt 
egy állandó számra, évek óta nem 
nő a lakosságszám, amit a helyi épí-
tési szabályzat korábbi szigorításával 
ért el az önkormányzat.

Annak ellenére, hogy a mutatók 
szerint egyáltalán nem kimagas-
ló a város adóerő-képessége, gazda-
ságilag stabilan működik, folyama-
tos fejlődési pályán mozog. ez per-
sze változhat. néhány rossz döntés, 
és rögtön elveszítheti működőké-
pességét.

Erre látunk példákat: Dunakeszi-
nél gazdaságilag jóval erősebb tele-
püléseknél ez nagyon gyorsan lezaj-
lott. Néhány rossz gazdasági dön-
tés elég ahhoz, hogy a település el-
veszítse likviditását, mozgásterét és 
onnantól kezdve egyszerűen műkö-
désképtelenné válik. Nagyon köny-
nyű negatív spirálba kerülni. Du-
nakeszi eddigi gazdálkodása nem 
hitelekre épített, inkább a források 
megszerzésének maximálizálása, és 
azok hatékony költése jellemezte a 
várost. Ennek köszönhetően olyan 
gondokat, amikkel egyébként a leg-
több agglomerációs településen még 
küzdenek, Dunakeszin már sikerült 
megoldani és ezzel együtt stabil gaz-
dasági helyzetben tartani a várost.

 Szabó Katalin

DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER ÉS CSOMA ATTILA IDŐSÜGYI TANÁCSNOK, A KÖRZET ÖNKORMÁNY-
ZATI KÉPVISELŐJE ADTA ÁT A HATODIK VÉRKÉPELEMZŐ-KISLABORT A LIGET UTCAI HÁZIORVOSI 
RENDELŐBEN, MELYET AZ ÖNKORMÁNYZAT VÁSÁROLT A LAKOSSÁG JOBB KISZOLGÁLÁSA, A VÁ-
RÓLISTÁK CSÖKKENTÉSE ÉRDEKÉBEN.  EDDIG NÉGY HÁZIORVOSI ÉS KÉT GYERMEKORVOSI RENDELŐ 
VETTE ÁT A MINILABORT.

- A vérképelemző kislabor-készülék  le-
hetőséget ad a háziorvosoknak, hogy 
helyben számos olyan információhoz, 
adathoz jussanak, amit egyébként csak 
a beteg laborba küldése után tudnának 
megismerni. A minilabor használatá-
nak egyik nagy előnye, hogy lerövidíti 
a vizsgálat idejét, csökkenti a beteg utat, 
és jóval kevesebb páciensnek kell idő-
pontot kérnie a szakorvosi rendelőben, 
mert már itt, az alapellátásban számos 
betegséget „fedezhet fel” a háziorvos. 
Ezzel a fejlesztéssel csökkentjük a váró-
listákat és némileg tehermentesítjük az 
SZTK-ban dolgozó szakorvosok leter-
heltségét is – mondta az orvosi készülék 
átadásakor Dióssi Csaba polgármester, 
aki hozzátette, hogy az önkormányzat 
számít a betegek gyógyítását végző or-
vosokra, akik ugyanígy számíthatnak 
az önkormányzatra, melynek legújabb 
példája az újabb minilabor átadása.

A polgármester elmondta, hogy ed-
dig négy háziorvosi és két gyermekor-
vosi körzetben adtak át minilabort. 

– Az önkormányzat nyitott a továb-
bi készülékek beszerzésére, ha az or-
vasaink igényt tartanak használatuk-
ra, hiszen a modern technikai eszkö-
zök sokat segítenek a betegségek felis-
merésében, a betegek gyógyításában, 
könnyebbé, ésszerűbbé válik a város 
egészségügyi ellátórendszerének mű-
ködése.  

A Liget utcai háziorvosi rendelő-
ben praktizáló dr. Bartus Vilmos és dr. 
Gombos Szilárd László egyaránt öröm-
mel fogadta a modern készüléket, és el-
mondták, hogy a vérképelemző kis-
labor-készülék  segítségével helyben 
olyan vizsgálatokat is elvégezhetnek, 
amelyet eddig kizárólag az SZTK-ban 
működő laboratóriumban.

Példaként említették – többek között 
- a prosztata daganat, a trombózis vagy 
az akut szív-érrendszeri szűrést, de a 
várandósság megállapítására is alkal-
mas a minilabor.

- A vizsgálati eredmények ismereté-
ben el tudjuk dönteni, hogy a beteget 
tovább kell-e irányítani a szakellátás-
ba vagy sem. Egyébként a minilabor al-
kalmazásának jelentőségét mi sem mu-
tatja jobban, mint az, hogy a készülék 
segítségével a Széchenyi úti háziorvo-
si rendelőben — az átadás után — két 
napon belül kiszűrtek egy tüdőembóli-
ás beteget. Egyszerű és praktikus a vizs-
gálat, hiszen az ujjbegyből vett vér vizs-
gálata után 10 percen belül már át is ad-
juk az eredményt a páciensnek – tájé-
koztatott dr. Bartos Vilmos, aki szerint 
a minilabor használatával javul a beteg-
ellátás minősége, rövidülnek a szakor-
vosi várólisták.

V. I.
Fotó: Bocskay Zsolt

Minilabor szolgálja 
a betegellátást a Liget utcai 

háziorvosi rendelőben is
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körzeti 
képviselőink jelentik

Sajnos az idei év sem múlt el tűzeset 
nélkül a Duna-parton. Április 30-án 
kora este riasztották a tűzoltókat a Du-
nakeszi Tanösvényhez az égő aljnö-
vényzethez. Nyíri Márton alpolgármes-
ter úrral rögtön a helyszínre siettünk, 
láttuk, hogy a Fóti Aqua Önkéntes Tűz-
oltó Egyesület szakemberei gyorsan a 
helyszínre értek és szakszerűen elfoj-
tották a lángokat. A tüzet valószínű-
leg egy eldobott csikk okozta, amelytől 
lángra kapott az akkor nagy számban a 
földet borító nyárfaszösz. Vigyázzunk 
jobban a környezetünkre, akár egy el-
dobott csikk is nagy károkat okozhat.

Május 6-án Nemzeti Minősítő Gya-
korlaton vettek részt a Pest Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság egy-
ségei a Duna-parton. Folyóparti tele-

pülésként mindig készen kell álljunk, 
ahogy tettük ezt a karácsonyi árhullám 
esetén is. A gyakorlatot látványos tűzol-
tó autó felvonulás előzte meg, a gyere-
kek nagy örömére!

Az idén is sokan csatlakoztak a Rév-
dűlőben a Zöld Dunakeszi Program 
fecskefészek telepítő akciójához. Má-
jusban tizenhét fészket kézbesítettem 
az igénylőknek. Ezek jellemzően na-
gyon jó találkozások, ahol szót tudunk 
váltani közös felelősségünkről, a kör-
nyezetünkről és a környezetvédelem-
ről. Dunakeszin nagy hangsúlyt igyek-
szünk helyezni erre a területre. Bízom 
benne, hogy sok fecske talál majd ott-
honra a révdűlői portákon.

A hónap folyamán a 90 éves Czifra 
Pálnét köszöntöttem az önkormány-
zat nevében Kiserdő utcai otthonában 
Sipos Dávid alpolgármesterrel együtt. 
Nagy öröm számomra, hogy Piroska 
néni az idén már a második 90 évesen 
köszöntött lakótársunk a Révdűlőben. 
Isten éltesse sokáig!

Május 18-án egy igazi szép közössé-

gi megmozdulás keretében sok duna-
keszivel együtt kifestettük a Dunakeszi 
nagyállomás aluljáróját. Azt gondolom, 
az ilyen közösségi akciók teszik igazi kö-
zösséggé városunkat.

A hónap folyamán sikerült fejleszte-
ni a játszótereinket: elkészült a felújított 
hajós homokozó a Katonadomb játszó-
téren. A jelentősebb, megnagyobbított 
hajós tematikájú homokozó befogadó 
jellegű, azaz akár kerekesszékes gyere-
kek is használhatják. A homokozóban 
játszó gyerekeket nagyméretű napvi-
torla védi. Új játszóeszközt telepítet-
tünk a Madárlátta játszótéren a Duna-
parton. A fészekhintával és hintákkal el-
látott eszköz közvetlenül a part mellett 
az árnyékben került elhelyezésre. Nagy 
köszönet a Közüzemi Kft. munkatársai-
nak a lelkiismeretes és gondos munká-
jukért!

Megkezdődött a városi szabadstrand 
egy újabb területének a gyepesíté-
se, parkosítása a Duna-parton. A mo-
bil éttermek mögötti nagy területen 
már szépen zöldell a friss fű, de annak 

megerősödéséig, néhány hétig még 
nem lehet rámenni. A területre öntöző-
rendszert is telepítettünk. A célunk to-
vábbra is az, hogy egy parkosított lige-
tet hozzunk létre a strandhoz kapcsoló-
dó területen.

Május 23-án minilabor készüléket 
adtunk át Dióssi Csaba polgármester-
rel a Liget utcai rendelőben. Az esz-
köz segíteni tud abban, hogy néhány 
csepp vérből olyan vizsgálatokat vált-
son ki (trombózis vizsgálat, PSA-szűrés), 
amelyhez eddig szakorvosi rendelés-
re vagy sürgősségi ügyeletre kellett 
menni a betegnek. Ezzel jelentősen le 
lehet rövidíteni a betegutakat és hely-
ben kiszűrni több veszélyes betegsé-
get. Az eszköz már másnap munká-
ba is állt. Az átadó alkalmával megkö-
szöntem Dr, Bartus Vilmos és Dr. Gom-
bos Szilárd László munkáját és további 
eredményes munkát kívántam mind-
kettőjüknek!

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

MÁR 2500-NÁL IS TÖBBEN LÁTTÁK A DDN-T

Ha május, akkor sok eső. Ebben a hó-
napban több alkalommal is zúdult 
nagy mennyiségű csapadék a város-
unkra, de a körzetünkben nagyon jól 
működött a csapadékcsatorna és az 
utak menti esővízgyűjtő árkok. Hogy 
a funkciójukat minden esetben prob-
léma nélkül elláthassák, kértem a tisz-
tításukat és karbantartásukat a Város-
üzemeltetési Osztálytól.

Több mint százan vettek részt a kör-
zetünkből az általam vezetett Duna-
keszi Diáknegyed bejáráson. Örülök, 
hogy személyesen mutathattam meg, 
milyen monumentális és modern az is-
kolakomplexum. Már 2500-nál is töb-
ben látták a DDN-t és eddig csak po-
zitív és megerősítő visszajelzéseket 

kaptunk. Hiánypótló építkezés, hiszen 
szeptembertől évente már 400 diák 
középiskolai továbbtanulását tudjuk 
helyben biztosítani.

Több száz nominálás érkezett a he-
lyi értéktár felhívásunkra. A javaslato-
kat kategóriákba rendeztük és meg-
szavaztattuk a dunakesziekkel, melye-
ket terjesszük fel a megyei értéktárba. 
A legtöbb szavazattal bíró jelölések-
ből pedig szabadtéri kiállítást rende-
zünk be a Casalgrande téren.

A Zöld Dunakeszi Program része-
ként idén is kiosztottuk az érdeklő-
dőknek a köztéri virágágyásokból ki-
került virágokat. Több mint 900 mus-
kátli, díszcsalán, pistike virág és tuli-
pánhagyma várta, hogy a kerteket, 
balkonokat díszíthesse. Több százan 
éltek is a lehetőséggel, a körzetünkből 
is sokakhoz kerültek a virágokból.

A Zöld Dunakeszi Program egyik 
újítása pedig, hogy virágmentő ládá-
kat telepítünk játszóterekre. Ez pont 
úgy működik, mint a könyvcsere pont. 

Ha ritkítunk, szétültetünk otthon virá-
gokat, növényeket és nem tudjuk hova 
tenni, de más még elültetheti, ide ki-
tesszük és új gazdára találhat. Akkor 
is kivehető a virág belőle, ha nem te-
szünk a helyére semmit. A lényege a 
mentés. Múlt hét szerdától a tóvárosi 
játszótéren is használható már egy 
ilyen láda. 

Nemcsak virágládát kapott a ját-
szótér, Böőr Zoltán magyar válogatott 
labdarúgó, háromszoros magyar baj-
nok, kétszeres magyar kupagyőztes és 
kétszeres magyar szuperkupa-győztes 
lakótársunk ajánlotta a labdákat a gye-
rekeknek. Kaptunk focilabdákat gye-
rek és felnőtt méretekben, kézilabdá-
kat gyerek és felnőtt méretekben, ko-
sárlabdákat és amerikai focilabdákat 
is. Nagyon köszönjük a felajánlást, ez 
már a második olyan játszótéri esz-
közfejlesztés a körzetünkben, amiben 
neki is része van.

Két héttel ezelőtt közösségi össze-
fogással szépítettük meg a Dunakeszi 

MÁV-állomás aluljáróját. Több százan 
vettek részt a kezdeményezésben és 
igazán egyedi falakat festettünk. Kö-
szönöm Vámos Robinak, hogy ismét a 
partnerünk volt és hozzájárult ahhoz, 
hogy egyedi rajzai Dunakeszit színesít-
sék és a vonattal közlekedők minden-
napjait tegyék szebbé.

Nagyon köszönöm mindenkinek, 
aki bizalmat szavazott nekem az el-
múlt 5 évre, igyekeztem a rám bízott 
feladatot teljesíteni. Június 9-én vá-
lasztás, arra kérek mindenkit, menjen 
el szavazni, és ha felhatalmazást ka-
pok Önöktől a következő 5 évre is, ak-
kor folytathatjuk a Sikeres Dunakeszi 
Programot. 

 Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu

Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

 
Sipos Dávid  alpolgármester

9. sz. választó-kerület képviselője
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 - A Hunyadi utcai járdaépítést a Gaz-
dabolt előtt kezdte meg a Megyeri-
Kovács Kft.  

- Mátyás király utca 4. előtt 
megsüllyedt járda helyreállítá-
sát a Penta a projektvezetőjének 
jeleztem. Szükséges a járda alá-
betonozás – időközben megtör-
tént –, illetve a parkoló felszínének 

lapvibrátorozása
- A Mátyás király utca 2. és a 3. sz. 

parkolásának, illetve csapadékvíz 
elvezetésének megoldása folyamat-
ban van

- A Bajtárs utca 24. előtt besza-
kadt járda helyreállításának idő-
pontja felől érdeklődtem, mely 
munkálatokra a cikk megjelenéséig 
nem került sor

- A Klapka utca gyártelepi alul-
járóval szemben kidöntött forga-

lombiztonsági tükör visszaállítá-
sa ugyan megtörtént – az aluljáró-
ból érkező busz közlekedését segíti 
–, de szükség van még egy tükörre, 
mely a Zápolya utca felől érkezők-
nek biztosítja a belátást. Jelenleg 
megrendelés stádiumában van

- Az Óvoda köz 8. tulajdonosának 
kérelmei végett újabb érdeklődést 
nyújtottam be. Tájékoztattak, hogy 
a kis volumenű karbantartási fel-
adatokra nem jutott szabad kapaci-
tás, mivel a kollégák a beruházások-
kal haladnak, melyről tájékoztattam 
a lakót

- A Hunyadi utcai járdaépítés kez-
désének időpontja felől Megyeri Ist-
ván kivitelezőtől, majd az aljegyző 
asszonytól is érdeklődtem, aki meg-
erősítette a májusi kezdés időpont-
ját 

- A Királyhágó-Bulcsú sarok sze-
gélycseréje és a Zápolya-Király ut-
casarok helyreállítása végett előbb 
a városvezetőnkhöz, majd az aljegy-
ző asszonyhoz fordultam. Jelenleg 
az árajánlat kérésnél tartunk 

- Összetört járda helyreállítá-
sa szükséges a Rákóczi út 55. előtt, 
mely az ingatlan előtti szikkasztókút 
építése során az egyik markológép 
kitámasztásánál keletkezett. Több 
próbálkozás után a járda helyreállí-
tását elvégezték

- Gallyazások, fakivágás 5 címen, 
köztük kiemelem a Rákóczi út 1/C el-
száradt hársfa kivágását, melyre jú-
niusra kaptam ígéretet  

- A Tátra utca mindkét végén 
egyenrangú útkereszteződést jel-
ző táblák kihelyezése végett kere-
sett meg a Tátra utca 8. hölgy tulaj-
donosa. A kihelyezéssel kapcsolatos 
szemle vizsgálata folyamatban  

- Támfal helyreállításának kérel-
me a Hunyadi-Barázda utcai sarkon, 
melyet egy tehergépjármű bontha-
tott le

- Virágosítással kapcsolatos ér-
deklődés a körzetem ismert pont-
jain. Tóth Eszter főkertész tájékoz-
tatott, hogy június közepéig vala-
mennyi virágágyás be lesz ültetve 
városunkban  

- Kossuth L utca 20. gépkocsi be-
járónál a balesetveszély elkerülése 
érdekében a szegély szélét kell lej-
jebb venni a Pentásoknak, mely vé-
gett Tóth Péter építésvezető intéz-
kedését kértem 

- Érdeklődés a városunkban kez-
dődő egységes utca névtáblák kihe-
lyezésének időpontja felől…

 - Az Óvoda köz 8. tulajdonosa 
több probléma megoldásában kér-
te intézkedésemet az Önkormány-
zat felé. 1. csapadékvíz elvezetés 
megoldása érdekében esőzéskor ne 
folyjon be az esővíz a gépkocsi be-
járójánál, a kapu teljes szélességé-
ben egy keresztrácsos víznyelő épí-
tése szükséges 2. a személyibejáró 
melletti részen egy kisebb szakaszt 
murvával feltöltetni, mivel az ott 
parkoló autók – szülők, akik az óvo-
dába hozzák gyermeküket – súlya 
miatt a szintkülönbség jól érzékel-
hető 3. az Óvoda köz végén törede-
zett aszfalt kb: 1,5-2 m2 terület hely-
reállítása, aszfaltozása, melyet szin-
tén az ott parkoló autók okoztak. A 
helyszín megtekintése után az al-
jegyző asszony intézkedését kértem

- A Királyhágó-Bulcsú sarokra kért 
szegélyépítés, illetve a Zápolya-
Király sarkon töredezett aszfalt, hi-
ányzó szegélyek pótlásának várható 
időpontja felől érdeklődtem mail-
ben az aljegyző asszonytól. Válasz-
levelében tájékoztatott, hogy a két 
címen kért javítás a jelenlegi fejlesz-
tések mellett nem várható az első 
féléves karbantartási időszakban 

- A Rákóczi és Báthory utca talál-
kozása közelében kért gyalogos át-
kelőhely létesítésével kapcsolatban 
ismét az illetékes ügyintézőhöz for-
dultam. Személyes megkeresésem-
re tájékoztatott, hogy a Báthory és a 
Rákóczi út csomópontjában az Ön-
kormányzat megkezdte a gyalogát-
kelőhely létesítéséhez szükséges ki-
viteli szintű tervezést. A gyalogátke-
lőhelyek végleges pozícióját azon-
ban nagyban befolyásolja az ott 
található rácsos, középfeszültségű 
tartóoszlop. A „zebra” megvalósulá-
sa 2024. II. félévében várható

- A Klapka-Vasvári Pál-
Alkotmány utca találkozásában lévő 
szolgálatilakások átadására várha-
tóan március végén, április elején 
kerül sor. Gyakorlatilag négy-öt hó-
nap alatt a külső és belső munkála-
tokkal elkészül a vállalkozó. A hely-
színen tájékoztatott, hogy az ingat-
lanon belüli festés folyik, míg kívül a 
kerítés építése van folyamatban. Az 
ingatlan vasút felőli oldalán egy ját-
szótér kialakítása van folyamatban, 
mely nyár végén kerül átadásra

Üdvözlettel:  Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

JÚNIUS…

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL
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A lapzárta idején fejeződik be az alagi D. 
Ordass Lajos parkbeli közel 300 méteres 
futókör felújítása. A 2014-ben épített 
sportfelület elhasználódott, több he-
lyen elkopott és kilukadt, így a burkolat 
cseréje már indokolt volt a sokak által 
használt pályán. A többhetes munkála-
tokkal járó nehézségek miatt köszönjük 
a park látogatóinak türelmét.

A körzetrész alagi részén egy másik 
helyen is komoly – évek óta napirenden 
lévő – beruházást valósított meg az ön-
kormányzat. A tiszti lakótelepet keleti 
oldalról határoló Karinthy Frigyes utca 
kapott új aszfaltburkolatot május kö-
zepére. Itt azonban sokkal fontosabb – 
noha az aszfaltozáshoz képest talán ke-
vésbé látványos – fejlesztés is történt a 
csapadékvíz-szikkasztást szolgáló mun-
kálatok révén. Az utca elején és végén 
is a csapadékvíz elvezetése érdekében 
történt meg több nagyméretű szikkasz-
tóárok telepítése. Az út nagyon szép lett, 
az árokrendszer vélhetően sokat fog se-
gíteni a „normál” vízhozamú, mégoly 
kitartó esőzések idején, ám maradékta-
lanul nem tudja megoldani azt a prob-

lémát, amit például a legutóbbi extrém 
vihar során hirtelen lezúduló csapadék 
is jelentett. A vihar elvonulását követő-
en kint voltam a helyszínen – később 
csatlakozott hozzám Szabó Zsolt, az ön-
kormányzat főmérnöke is –, és egyértel-
művé vált, hogy a Schejbal József utca 
felőli tömbházak pincéjét nyugat felől 
nem csak – vagy nem feltétlenül csak 
– a közterületről bejutó csapadékvíz fe-
nyegeti, hanem elsősorban a tömbház 
tetejéről lezúduló, nem megfelelően 
elvezetett eső… Egyértelmű, hogy a 
közterület felől bejutó víz egy részének 
az új árkokba vezetése után a következő 
fontos lépés az lesz, hogy a lakótelep 
belső árokrendszerének működését 
felül kell vizsgálni, és elvezetőképességi 
kapacitását növelni kell. A vízelvezetés 
problémáját az utca Fóti út felőli végén 
ugyancsak jelentősen terheli, hogy az 
egyik ott működő vállalkozás telephe-
lyéről az összegyűjtött csapadék a köz-
területre folyik ki. Ezeket az anomáliákat 
meg kell szüntetni.

Alsón a Muskátli utcai klubház felső 
szintjén is elkészült a padlóburkolatok 
cseréje: a belső „nagyterembe” világos-
kék színű sportpadló, a többi helyiségbe 
pedig szürke lamináltparketta került. 
Ezzel újabb jelentős fejlesztést sikerült 
az alsói városrész egyetlen közösségi 
épületében megvalósítani.

Kérésemre az önkormányzat már 

megrendelte az Alsói Törpekertbe az új 
kis játszóházat, annak telepítésére vár-
hatón a nyár első felében kerülhet sor.

És ha már Alsó: a Muskátli utca szol-
gált helyszínéül a Körzeti Egészség-, 
Kulturális, Sport- és Zöldnapnak május 
12-én, vasárnap délután. Ragyogó idő-
ben sikerült mozgásra bírnunk a körzet-
ben élőket, így sikeres, céljait jól szolgáló 
rendezvényt tarthattunk fantasztikus 
szervezőtársaimmal: Szabolcs Csillával, 
Kiss-Magyary Ilonával, Plesz Botonddal, 
továbbá az egészségügyi szűrőprogra-
mokat biztosító együttműködő partne-
reinkkel (Libertine Optika: Niklné Sza-
bados Kinga és Nikl Ferenc; Monostori 
Zsuzsanna; Móczáné Sándor Mónika; 
Kovácsné Kisbabér Ildikó). Ugyancsak 
nélkülözhetetlenek voltak a számos 
„aktivitási ponton” a gördülékeny, pro-
fesszionális, játékos sportprogramot 
(pl. Dunakeszi Tőzegtó Sporthorgász 
Egyesület) lebonyolító sok-sok segítőnk, 
köztük rengeteg kamaszkorú fiatallal; 
a pingpongasztalok előző napi össze-
szerelésében segédkezők; a színpadi 
produkciókat bemutató közreműködők 
(Csató Enikő, Kőrösi Táncegyüttes, Rex 
Kutyaotthon Alapítvány, Rubint Réka, 
Dunakeszi Cheerleader Team Városi 
Sportegyesület Dunakeszi) és a napot 
örömtánccal lezáró örökifjú hölgyek 
(Edit Radvánszki és a REdit Szenior Tánc-
klub).

Május 17-én Eszes István alsói lakó-
társunk lenyűgöző tételeiből álló fo-
tókiállításának megnyitóján vehettem 
részt, sőt mi több: abban a megtisztel-
tetésben volt részem, hogy azt én nyit-
hattam meg. Balaton, Balaton-felvidék, 
hullámok, vitorlások és a magyar tenger 
„ragaszkodó rabságában” töltött idő 
csodaszép, magával ragadó objektív fel-
villanásai a természet adta alkotó csend 
mögül – aki teheti, legyen részese e vizu-
ális élménysorozatnak, a közel negyven 
fotóból álló tárlat június 7-ig megtekint-
hető a VOKE József Attila Művelődési 
Központban.

Május 6-án tűz keletkezett a Kápolna 
utca 15. szám alatti társasház tetőszerke-
zetében. A négylakásos társasház felső 
két lakásában egy ideje már nem laktak, 
az alsó két lakást sikerült időben elhagy-
niuk az ott lakóknak. Személyi sérülés – 
hála Istennek! – nem történt. A tűzoltók 
bő fél óra alatt megfékezték a lángokat.

Elérhetőségeim: 
benko.tamas.dunakeszi@gmail.com  
+36 20 41 91 533. 
Papíralapú küldeményeiket bedobhat-
ják Alsón a Muskátli utcai közösségi ház 
oldalán elhelyezett zöld színű postalá-
dába is.

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

A KÖRZETBEN HÁROM FONTOS PROJEKT SORÁN VALÓSULT MEG 
BURKOLATCSERE

körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
A városban nagyon aktív időszak 
zajlik, sok városi program, Majális, 
Rendőrnap, Gyermeknap, Mozdulj 
Dunakeszi, remek koncertek szóra-
koztatták az itt élőket! Én is igyekez-
tem ehhez hozzájárulni, hiszen bejá-
rásra invitáltam a Dunakeszi Diákne-
gyedbe sok érdeklődőt! Több mint 

száznegyvenen jöttek el, s csodál-
ták meg ezt a fantasztikus épület-
komplexumot, s a hozzátartozó óriá-
si zöldterület fejlesztést! Köszönöm, 
hogy részt vettek és kérdéseikkel se-
gítettek, hogy mindem fontos infor-
mációt meg tudjak osztani!

Elkészült a Kőrösi melletti út, par-
koló, zöldterület fejlesztés, remé-
lem a következő iskola kezdéskor 
már érezhető változást hoz a regge-
li csúcsforgalomban! Az esőben már 
jól vizsgázott, megszűnt a járhatat-
lan rész, sok új parkolóhely is kiala-
kult!

A Barátság és Garas közti parképí-
tés is szépen halad, ennek látványos 

eredménye később lesz teljes, de aki 
megnézi az Aradi Vértanúk terét az 
elképzelheti mi volt itt is a célunk!

Jeleztem az Iskola utcai játszó-
térnél még szükséges javításokat is 
a hivatal munkatársainak, az is meg 
kell valósuljon hamarosan!

Tudom, hogy sok tennivaló, javí-
tani való van és lesz még körzetünk-
ben, de meggyőződésem, hogy jó 
úton járunk, s a közösség építés is si-
keres és még sikeresebb lesz a Lakó-
telep Szívében!

Köszönöm együttműködésüket, 
bizalmukat, építő kritikájukat, s jó-
kívánságaikat, elismerő szavaikat is, 
melyek erőt adnak a munkámhoz! 

Aki továbbra is támogat ebben, az 
hamarosan megteheti ezt személye-
sen is, köszönöm, ha ezt megteszik!

Természetesen továbbra is várom 
a jelzéseiket, olyan ügyekben, me-
lyek szebbé-jobbá tehetik a Lakó-
telep Szívének életét! E-mailben a 
Seltenreich.j@dunakeszi.hu címen, 
telefonon, a 06303828380 számon, 
levélben a Garas utca 4. szám alatt, 
s persze személyesen is!

Facebookon a Seltenreich József 
"A Lakótelep Szíve" körzet Önkor-
mányzati Képviselője  oldalamon és 
a Lakótelep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!
Hamar elröppent a májusi hónap, szinte 
minden hétvégére jutott valamilyen fan-
tasztikus városi és közösségi program. A 
körzetünkben május 17-26. között tar-
tottak meg a 4. Dunakeszi és egyben a 
69.Magyar Nemzeti Vitorlázórepülő Baj-
nokságot, gratulálok minden résztvevő-
nek, idén újabb rekordok születtek.

A körzeti Aranyalma Óvodában a vá-

rosi Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti 
Iskola ifjú tehetségei tartottak hangszer 
és néptánc bemutatót a nagycsoportos 
gyermekeknek. Köszönjük a csodálatos 
műsort. Önkormányzati képviselőként 
nekem is volt lehetőségem bemutatni 
a körzetünkben lakóknak a Dunakeszi 
Diaknegyedet. Köszönöm, hogy ilyen so-
kan eljöttek. Az Alagligeti játszótér mellé 
újabb közterületi játékokat telepítünk, 
ennek az átadója 2024. június 6-án lesz 
14:30-kor. Várunk mindenkit nagyon sok 
szeretettel!

Német nemzetiségi képviselőként 
hatalmas büszkeséggel tölt el, és nagy 
tisztelettel gratulálok a Fazekas Mihály 

Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általá-
nos Iskola német nyelvi padagógusainak, 
hogy a nemzetiségi tanulók milyen cso-
dálatos és sokszínű műsorral léptek fel a 
Fazekas Gálán, valamint a városi Gyerek-
napon. Lokálpatriótaként pedig köszö-
nöm a városunk támogatását, hogy a 
Veni Vidi Vici Alapítvány támogatásként 
egy inkluzív játszótér lett kialakítva a 
Krisztus Király Római Katolikus Általános 
Iskolában.

Az elmúl öt évben nagyon sok min-
denről beszámoltam Önöknek, amit a 
körzetünkért vagy a városunkért tettem.

Eljött az ideje, hogy ismét Önök dönt-
senek arról, hogy megkapjam bizalmat a 

folytatáshoz. Arra kérek tisztelettel min-
denkit, hogy Június 9.-én menjen el sza-
vazni és értékelje a munkámat.

Tisztelettel köszönöm. 
Bármilyen kérdéssel, kéréssel keresse-

nek bátran az alábbi elérhetőségeimen:
Telefonon a 06-20-429-10-33-as szá-

mon, e-mailben a dunakeszi.petho@
gmail.com címen, vagy a közösségi mé-
diában a Pethő Krisztián képviselő 8.vk. 
online fogadóban címen

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Új gyalogátkelők épülnek a Budai 
Nagy Antal – Táncsics utca kereszte-
ződésben
Ahogy azt ígértük, a Budai Nagy Antal 
– Táncsics – Martinovics utcák találko-
zását biztonságosabbá tesszük. A szak-
hatóság megadta az építési engedélyt, 
hamarosan kezdődhet a munka. Az in-
tézményvezetőkkel egyeztetve a beru-
házást a nyári szünetben fogjuk meg-
valósítani, várhatóan júliusban. A muka 
magában foglalja 3 gyalogátkelőhely 
kialakítását, az érintett járdák akadály-
mentesítését, a beláthatóság növelését 
és biztonsági korlátok kihelyezését.

Közlekedésbiztonság
A Magyar Közút kezelésében lévő el-
romlott gyalogátkelőhely lámpát (Fő 
út) végre teljes egészében felújították, 
így már nincs szükség a polgárőrség, a 
rendőrség és a nyugdíjas klub tagjainak 
a reggeli és délutáni időszakban törté-
nő segítségére a gyerekek, idősek át-
kelésénél. Ezúton is köszönöm a segítő 
részvételüket. Kérésemre a gyártelepi 
részen és több helyszínen is elvégezte, 
illetve a napokban elvégzi a kivitelező 
a közlekedési táblák körüli fák, bokrok 
metszését.

Szent Mihály tér – szép festést kap az 
elektromos szekrény
Elkészült a Szent Mihály tér parkosítása. 
A fű szépen kinőtt, de a téren található 
transzformátorház miatt még teljesen 
a tér esztétikája, ezért egy díszítő fes-
tést kap, amit a napokban készít majd el 
egy helyi művész. Egy igazán szép, ren-
dezett teret sikerült így kialakítani. Töb-
ben jelezték, hogy az új parkolók kiala-
kításával csökkent a kereszteződés be-
láthatóság. Ide zebra és tükör tervezé-
sét kértem a műszaki a kollégáktól.

Különleges játszótér valósul meg a 
körzetben
A Béke utcai játszótér felújítása nem 
csupán egy hagyományos eszközcse-
rét foglal magába, hanem itt fognak he-
lyet kapni azok az inkluzív játékelemek 
is, amelyeket mozgáskorlátozott gyere-
kek is használhatnak. 

Ahogy az 2010 óta szokás, az önkor-
mányzati választások előtt enged-
jék meg, hogy röviden összefoglal-
jam az elmúlt évek legfontosabb be-
ruházásait. 
Először is, köszönöm azt a rengeteg kö-
zös gondolkodást, bátorító szót, érde-
mi vitát, majd a közös nevező megtalá-
lását, bátorítást és bizalmat, aminek kö-
szönhetően sok területen előre tudtunk 
lépni, sok mindenre meg tudtuk találni 
a megoldást, épült és szépült a környé-
künk. A munkám során mindig meg-
győződhetek arról, hogy a dunakeszi-
ek tettre készek, szeretik városunkat és 

számíthatunk rájuk, köszönöm!
A teljesség igénye nélkül:

• Átalakítottuk a Bajcsy-Zsilinszky utcai 
lámpás kereszteződést és a Szent Ist-
ván-Bartók Béla utcai kereszteződést, 
ahol azóta zebrák segítik a gyalogoso-
kat.
• Új járdaburkolatot kapott a Fő út és a 
Bem utca egy-egy szakasza.
• Ami az egyik szívügyem volt: többszáz 
fát és többezer cserjét ültettünk el a 
körzetben.
• Új járdát, aszfaltot és 
csapadékvízelvezetést kapott a Vasút 
utca.
• Amire régóta vártunk: elkezdődött a 
Lányi Ferenc park felújítása, új játszóté-
ri játékok kerültek telepítésre. Terveink 
szerint a Köröndi rész parkosításával, a 
boltív felújításával folytatjuk a megkez-
dett munkát
• Amivel kapcsolatban az egyik legtöbb 
pozitív visszajelzést kaptam: rendeztük 
a Gyártelepi állomás környékét, bővítet-
tük a parkolási lehetőségeket, új kerék-
pártárolókat alakítottunk ki.
• Felújítottuk a Radnóti Miklós Gimnázi-
umot és a sportcsarnokot
• Új étkezőbútorokat szereztünk be a 
Bárdos iskola ebédlőjébe, nyáron pedig 
megkezdődik az udvar felújítása és az 
alsós épület melletti parkoló rendezése, 
bővítése és az ebédlő felújítása.
• Felújításokat végeztünk a Farkas Fe-
renc Alapfokú Művészeti Iskolában és 
annak udvarán.
• Új kültéri játszóeszközöket kapott az 

Eszterlánc Óvoda.
• Bővítettük a térfigyelőkamera hálóza-
tot.
• Megújult a Magyarság Sporttelep és 
mellette új parkolókat építettünk a szü-
lők kérésére.
• Megújult a Szent Mihály Plébánia épü-
lete.
• Új parkolók kialakítására került sor a 
Radnóti gimnáziumnál, a Szent Mihály 
Templomnál és a Kandó Kálmán sétány-
nál.
• Biztonságosabbá tettük a közlekedést 
a Kőrösi, a Széchenyi és a katolikus isko-
la mellett.
• Körzetünkben pályázhattak először a 
lakosok esővízgyűjtő-tartályokra, en-
nek mintájára tervezzük elindítani a la-
kossági komposztáló programot
• Az egyik kedvenc munkám volt, hogy 
új, vidám rajzokkal festettük ki a Nagy-
állomás aluljáróját, így már két állomá-
sunk is vidám színekben pompázik.
• Új egészségház építését kezdtük meg 
a Fő út- Cserkész utca sarkán.

Megtalálnak  az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy keressék fel 
oldalamat a Facebookon is, ahol folya-
matos, naprakész információkkal igyek-
szem szolgálni az egész várost a körze-
tet érintő ügyekről. 
www.facebook/szabojozsefkepviselo 
Észrevételeiket, javaslataikat továbbra 
is várom az alábbi elérhetőségeken: 
Email: joszabo61@gmail.com Levelezési 
cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.  
 Szabó József 

3. számú választókörzet 
képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!
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Az évek óta megszokott színes progra-
mokkal köszöntött be a májusi hónap 
szeretett városunkban. Alighogy meg-
ünnepeltük április végén Dunakeszi 47. 
születésnapját már itt is volt a városi 
majális a Katonadombon. Másnap már 
a Radnótis érettségizőket köszöntöttük 
a városháza előtt a hagyományokhoz 
híven. Május 11-én egy kiváló rendez-
vényen ünnepeltük meg - diákokkal, 
tanárokkal, szülőkkel együtt - a nagy 
Legónapot, ugyanis városi összefogás-
sal megépítettük a Dunakeszi Diákne-
gyedet Legoból. Külön köszönöm az 
alagi Széchenyi István Általános Iskola 
közreműködését az építésben való 
munkáért. Pár nap múlva már a MÁV 
Nagyállomás aluljáróját festettük, szépí-
tettük rajzokkal, igazi közösségi összefo-
gás volt ez is.

A körzetünkben is folytatódtak a 
munkálatok: A Rákóczi úti szakaszon a 
Szent Imre tér és a Hunyadi út között, 
illetve a Tábor utca - Mátyás király utca 
közötti rész újítását kezdték meg és az-
óta be is fejezték. A sikeres Dunakeszi 
program részeként a Rákóczi út egyes 
szakaszain új járdát építettünk a lakók 
kérésére. Köszönöm a megértésüket 
és a türelmüket! Újra lehetett fecs-
kefészket igényelni a Zöld Dunakeszi 
Program keretében, Alagon majd egy 
tucat család élt a felhívással, a fecske-
fészkeket személyesen jutattam el az 
érintetteknek, köszönöm a szívélyes 
fogadtatást. 

Több Gondosóra megkeresés is volt 
májusban, örülök, hogy itt is személye-
sen tudtam segíteni több alagi szépkorú 
lakótársnak. Május 14-én köszöntöttük a 
90 éves Marika nénit Dióssi Csaba pol-
gármester úrral a Prága utcában. Isten 
éltesse még nagyon sokáig! Májusban 
köszönthettünk két pici kislányt is, Do-
rinát és Nikolettát, Ők és büszke szüleik 
Babacsomagot kaptak. Sok egészséget 
és boldogságot kívánok Nekik! 

A mostani ciklusban több fejlesztés 
is a szívemhez nőtt, amit a lakók kértek, 

így például Szabadság téri és a Szent 
Imre téri játszótér fejlesztése több al-
kalommal is vagy éppen a kihelyezett 
alagi kamerák, amelyek nemcsak a köz-
biztonságot növelik, de az illegális hulla-
déklerakók ellen is védelmet nyújtanak. 
Több helyen segítettünk a csapadékvíz 
problémák megoldásában, de itt még 
sok feladat van. A kedves események 
közé sorolnám még az alagi virág ülteté-
seket és köztisztasági napokat is. A fent 
említett Gondosóra igénylések és a Ba-
bacsomagok vagy az idős köszöntések is 
ide tartoznak természetesen. 

Egy nagyon várt parkolót építettünk 
az Alagi óvodához, járdát építettünk a 
biztonságos iskola utca program kere-
tében a Széchenyi Iskolához vezető utak 
mellett. Szeretnénk folytatni az alagi 
járda építési és útépítési programot 
emellett ugyancsak folytatnánk a Zöld 
Dunakeszi program keretében az alagi 
rész zöldítését parkosítását, például a 
Szabadság téren ahol elsőként egy szép, 
virágos parkot tervezünk építeni hozzá 
tartozó padokkal és asztalokkal. 

Különös figyelmet szeretnénk fordí-
tani az alagi óvoda, Széchenyi és a Faze-
kas iskola fejlesztésére. Még április köze-

pén jelentette be Dióssi Csaba polgár-
mester úr, hogy a 10. számú választókör-
zetben engem kér fel, hogy képviseljem 
a kedves lakókat. A megtisztelő felkérést 
örömmel elfogadtam, hiszen a városért, 
a körzet lakóiért dolgozni felemelő ér-
zés, melyhez fogható kevés van. Eddig 
is nagy lelkesedéssel és végeztem a dol-
gomat és megígérhetem - amennyiben 
bizalmat kapok június 9-én - minden 
erőmmel azon leszek, hogy a lehető 
legjobban képviseljem az alagi, duna-
keszi lakosokat. Ahogy eddig is mindig 
elérhető vagyok és leszek is, legyen szó 
bármilyen ügyről. Szívügyem Alag!

Köszönöm a sok támogatást és a bi-
zalmat, melyet munkámmal fogok meg-
hálálni!

Továbbra is keressenek bátran!

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!

Május hónapban is sok érdekes ese-
mény zajlott városunkban. A Fazekas 
Mihály Német Nyelvoktató Nemzeti-
ségi Általános Iskola ebben az évben is 
megrendezte a Fazekas Gálát. Nagyon 
színvonalas, színes műsorral készültek 
a gyerekek a sok megjelent szülő és 
vendég örömére. Köszönjük a nagysze-
rű élményt a felkészítő tanároknak és a 
diákoknak! 

Városunkban tovább folytatódott 
az útfelújítási program. Körzetünkben 
befejeződött a Tábor utca Mátyás király 
utca közötti felújítás, már csak az útbur-
kolati jelek felfestését végzi a kivitelező.

A Kazinczy utcai játszótéren közvilá-
gítási kandeláberek telepitésére került 
sor annak érdekében, hogy őszi-téli idő-

szakban, amikor korán sötétedik a gye-
rekek biztonságos körülmények között 
tudják használni a játékokat.

Elkészült a Diáknegyedben az épület-
együttes LEGO makettje, melynek meg-
építésében minden iskolánkból sok-sok 
gyermek vett részt. Gratulálok hozzá!  
Az iskola bejárásának lehetőségére már 
több mint 2000-en jelentkeztek, óriási 
az érdeklődés az ország legnagyobb ok-
tatási intézmény beruházása iránt. Az új 
iskolák megfelelnek a mai modern elvá-
rásoknak, nagyon kényelmes, korszerű 
környezetben várják az itt tanulni vágyó 
gyermekeket. A 2500 négyzetméter 
alapterületű tornacsarnokok többféle 
sportolási lehetőségeket kínálnak majd 
a diákoknak. Az uszoda akár vízilabda 
mérkőzések megrendezésére is alkal-
mas a napi iskolai úszásoktatásokon kí-
vül. Az iskolához vezető utak is elkészül-
tek már, kivéve a Hunyadi utca meghosz-
szabbítását, mely mire az iskolák teljes 
kapacitással fognak működni, szintén ki 
lesz építve. Így a Klapka utca forgalmát 

meg tudjuk osztani, csökkenni fog a 
terhelése, mely terhelést, bízunk benne, 
a kerékpárút megépítése is jelentősen 
csillapítani fogja.

Városunkban dübörög a választási 
kampány, az ajánlások leadása után ki-
alakult a polgármester-jelöltek száma 
és az induló képviselő-jelöltek száma a 
körzetekben. Folytatódnak a kitelepü-
lések, a választók megszólítása, a pla-
kátok kihelyezése. Sajnálattal vettem 
tudomásul, hogy a plakátrongálások is 
nagy számban megjelentek. Számomra 
fontos az egymás tisztelete pártpolitiká-
tól függetlenül, hiszen a Békés Nemzet 
Egyesülete is ezt az elvet képvisel, mely-
nek polgármester- és képviselő-jelölt-
jeként indulok, ezért is értetlenül állok 
a kialakult helyzet előtt. Leginkább a 
Békés Nemzet Egyesület plakátjait ron-
gálják, amin először felháborodtam, de 
aztán rájöttem, hogy ez tulajdonképpen 
azt is jelentheti, hogy erős ellenfélnek 
tartanak minket, esélyesnek a választási 
sikerre. Lehet, hogy úgy kellene érté-

kelnem ezt, mint egy ingyenes, figye-
lemfelkeltő reklámot? Lehetséges, nem 
tudom. Programunkat minden esetre 
már mindenkihez eljuttattuk és termé-
szetesen a Facebook-on továbbra is 
megtalálható.

Végezetül a családok és elsősorban 
a gyermekek számára fontos esemény, 
a Gyereknap is megrendezésre került 
a Katonadombon. Két napon keresztül 
vidám programokkal, koncertekkel vár-
tuk a családokat, köztük ingyenes játé-
kokkal, óriás buborékkal, ládavasúttal, 
kézműves foglalkozásokkal és színpadi 
előadásokkal. Jó volt látni a boldog gye-
rekeket és családokat.

Kedves Lakótársak! Kérem, keressenek 
a továbbiakban is javaslataikkal, észre-
vételeikkel, kéréseikkel elérhetőségei-
men. 06 20 336 9294, ferencbilinszky@
gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!
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"Tonzor Péter átlépte a vörösvonalat a Facebookon, és olyan mocs-
kolódó kampányba kezdett, ami eddig nem volt szokás Dunake-
szin. Pontosan ez az a politikai magatartás, amit mélységesen el-
ítélek, és ami ellen minden tisztességes embernek fel kell emelnie a 
hangját. Egyszerűen nincs a közéletben helye az ilyen szereplők-
nek. Dunakeszin pláne nincs! Tonzor Pétert nyilvános bocsánat-
kérésre szólítom fel. Ne Dióssi Csabától, hanem a DUNAKESZI-
EKTŐL kérjen bocsánatot, hogy ilyen hangulatot teremt a város-
unkban."

Bilinszky Ferenc 
nyilvános bocsánatkérésre 
szólította fel Tonzor Pétert

Választási útmutató

Milyen szavazólapokat kap-
nak a dunakesziek?
Minden eddiginél bonyolul-
tabb voksolásnak ígérkezik az 
idei, hiszen több szavazólapot 
kapnak a dunakesziek, mint 
amihez eddig szoktak. Mini-
mum NÉGY, de a nemzetisé-
gi szavazók még több szavazó-
lapot kapnak. A szavazólapok 
megkülönböztetését az idei vá-
lasztáson színes kerettel is se-
gítik.

SÁRGA KERETTEL a Polgár-
mesterjelöltekre szavazunk: 5 
jelölt nevével és az őket jelölő 
szervezetek felsorolásával talál-
koznak a választók a szavazóla-
pon a következő sorrendben. 

1.  Tonzor Péter a Demokrati-
kus Koalíció, a Magyar Szo-
cialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja, a Nép Párt-
ján, az LMP – Magyarország 
Zöld Pártja jelöltje

2.  Bilinszky Ferenc, a Békés 
Nemzet Egyesület jelöltje, 

3.  Szabó Balázs a Megyei Jogú 
Városért Egyesület jelöltje,

4.  Dióssi Csaba a Szeretünk 

Dunakeszi Egyesület, Du-
nakeszi Odateszi Egyesület, 
FIDESZ – Magyar Polgári 
Szövetség és a Keresztényde-
mokrata Néppárt jelöltje,

5.  Cseresznyés Csilla, a Mo-
mentum Pest vármegyei 
képviselője a Közösen Keszi-
ért Egyesület jelöltje,

Újabb szavazólapon SZÍNES 
KERET NÉLKÜL az egyéni 
képviselőjelöltekre szavazhat-
nak a választók. Ezen a szava-
zólapon a választókerületben 
induló képviselők nevével, és 
az őket jelölő szervezetekkel 
találkozunk.
Ezzel a szavazatunkkal a helyi 
képviselő-testület tagjait vá-
lasztjuk meg. Azaz arról dön-
tünk, hogy kik hozzanak dön-
tést a fontos helyi ügyekben. 
Az egyéni választókerületek-
ben az a jelölt lesz a képviselő, 
aki a legtöbb érvényes szavaza-
tot kapta. 

Kapunk egy SZÜRKE KERE-
TES  Megyei közgyűlési listát. 
Ezen a szavazólapon kizárólag 
pártokat látunk majd. 

DUNAKESZIN 33.145 MAGYAR ÁLLAMPOLGÁR JOGOSULT SZAVAZNI 
AZ ÖNKORMÁNYZATI ÉS AZ EURÓPA PARLAMENTI VÁLASZTÁSOKON 
2024.JÚNIUS 9-ÉN. ÖSSZEGYŰJTÖTTÜK A TUDNIVALÓKAT.

TONZOR PÉTER POLITIKAI PEDOFÍLIÁVAL VÁDOLTA MEG DIÓSSI CSABÁT ÉS KÉPVI-
SELŐJELÖLTJEIT. BILINSZKY FERENC KÖZLEMÉNYBEN REAGÁLT, AMIT VÁLTOZTATÁS 
NÉLKÜL KÖZLÜNK.

Az Európai parlamenti listás 
szavazólapon (KÉK KERET) 
szintén csak pártok fognak sze-
repelni.

A nemzetiségi választáson is 
szavazó választópolgárok to-
vábbi szavazólapokat kapnak. 
Dunakeszin  német, bolgár, 
ukrán, lengyel és roma nem-
zetiségekre lehet szavazni az 
érintetteknek. Valamennyi 
nemzetiségi szavazólap egyszí-
nű zöld papírra lesz nyomtatva. 
Ezeket a szavazóknak zöld szí-
nű borítékba kell tenniük és le 
kell zárniuk, különben szava-
zatuk érvénytelen lesz.

NÉHÁNY FONTOS KÉR-
DÉS ÉS VÁLASZ

Mit tegyek, ha egészségügyi 
okok vagy egyéb akadályozta-
tás miatt nem tudok elmenni 
szavazni?
Mozgóurnát egészségi állapot, 
fogyatékosság indokkal bárki 
igényelhet írásban az Ügyfél-
kapun keresztül, vagy a www.
valasztas.hu honlapról letölt-
hető nyomtatvány segítségével, 
vagy személyesen a Polgármes-
teri Hivatalban.

Elfelejtettem mozgóurnát igé-
nyelni, de szükségem van rá.
Az előzetesen letöltött és kitöl-
tött nyomtatvány a választás 
napján délig bármelyik szava-
zókörben leadható.
Bármelyik szavazókörbe me-
hetek szavazni?
Nem, csak a lakcím szerin-
ti szavazókörbe. Erről a postai 
úton érkezett választási értesí-
tőből szerezhet tudomást.
Nincs meg a választási értesí-

tőm, hol tudok tájékozódni?
Ha bizonytalan abban, melyik 
szavazóhelyiségben adhatja le 
szavazatát és nem találja a vá-
lasztási értesítőt, a pontos lak-
címének megadásával a www.
valasztas.hu honlapon a szava-
zóhelyiség kereső menüpont-
ban tájékozódhat. Választási 
értesítőt kérhet továbbá a He-
lyi Választási Irodában, a Pol-
gármesteri Hivatalban, vagy 
telefonon (06-27/542-800, +36-
70/374-7058, +36-70/699-4872) 
is adnak tájékoztatást. 

Mit kell magammal vinnem a 
szavazásra?
- Szavazni csak fényképes iga-
zolvány (személyi igazolvány/
jogosítvány/útlevél) és lakcím-
kártya bemutatásával lehet.

Mit tegyek, ha lejárt a személyi 
igazolványom, útlevelem és jo-
gosítványom pedig nincs?
- A választás napján az ok-
mányiroda nyitva tart, ott igé-
nyelhető ideiglenes személyi 
igazolvány.

Meddig lehet szavazni?
A szavazókörök 06.00-19.00 
között tartanak nyitva.

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu
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- Hogyan értékeli az elmúlt öt évet? 
- 2010 óta vagyok ellenzéki poli-

tikus Dunakeszin. Az itt élők min-
dennapos problémáival, kérdéseivel 
foglalkozom több mint egy évtizede. 
Konstruktív együttműködésre töre-
kedtem a bizottság elnökeként is, 
mert nem stílusom az acsarkodás. 
Meggyőződésem, hogy nagyon so-
kat segítene a magyar emberek köz-
érzetén, ha több politikustársam is 
követné ezt az irányt, mert a válasz-
tóknak nagyon elegük van az uszí-
tásból, a vádaskodásból, a szemé-
lyeskedésből. Napóleon azt mondta: 
a politikában a hülyeség nem hátrá-
nyos helyzet. Szerintem Dunakeszin 
az. Itt a választópolgárok nem tűrik 
a demagógiát se jobbról, se balról. Itt 
értelmes emberek élnek, akik érzik, 
ha meg akarják őket etetni valami 
maszlaggal. Én ezt értettem meg a 
dunakeszi néplélekből az elmúlt év-
tizedben, a Békés Nemzet Egyesület 
tagjaival és jelöltjeivel ennek szel-
lemében indulunk az önkormány-
zati választáson. Bizottsági elnök-
ként úgy érzem hozzá tudtam tenni 
Dunakeszi elmúlt öt évének sikere-
ihez, hiszen folyamatosan segítette 
a Pénzügyi és Jogi Bizottság a kép-
viselő-testület tevékenységét: véle-
ményeztük az előterjesztéseket, el-
lenőriztük az éves pénzügyi tervek 

végrehajtásáról szóló beszámolókat, 
folyamatosan figyelemmel kísértük 
a tárgyévi költségvetés időarányos 
teljesítését, a költségvetési bevételek 
alakulását, különös tekintettel a sa-
ját bevételekre. 

- Mi volt a ciklus csúcspontja és 
mi volt a ciklus mélypontja Ön sze-
rint?

- Úgy köszönök le elnökként, hogy 
azt mondhatom, Dunakeszi pénz-
ügyi szempontból stabil és műkö-
dőképes. Ez mindenképpen jó ér-
zéssel tölt el. Ha a mélypontra kér-
dez rá, akkor a legmélyebb pont-
nak az energiaválságot éltem meg, 
ott nagyon rezgett a léc. A gáz- és 
villamosenergia árának emelkedé-
se minden önkormányzatot sújtott 
az országban. Dunakeszin is szük-
ség volt intézkedésekre, hogy az in-
tézmények takarékos pénzügyi ter-
veivel és külső állami támogatással 
sikerüljön túllendülni ezen a válsá-
gon. Elmondhatom, hogy sikerrel 
vettük ezt az akadályt is.

- Városunkban dübörög a válasz-
tási kampány, az ajánlások leadá-
sa után kialakult a polgármester-
jelöltek száma és az induló képvi-
selő-jelöltek száma a körzetekben. 
Hogyan látja az esélyeiket? 

- Folytatódnak a kitelepülések, a 
választók megszólítása, a plakátok 
kihelyezése. Sajnálattal vettem tu-
domásul, hogy a plakátrongálások 
is nagy számban megjelentek. Szá-
momra fontos az egymás tisztelete 
pártpolitikától függetlenül, hiszen 
a Békés Nemzet Egyesület is ezt az 
elvet képviseli, melynek polgármes-
ter- és képviselő-jelöltjeként indu-
lok; ezért is értetlenül állok a kiala-
kult helyzet előtt. Úgy érzem, az el-
lenfeleink bennünk látják helyben 
azt, amit Magyar Péter országosan 
képvisel, ami meglátásom szerint a 
politikai élet megtisztulásának lehe-
tőségét hordozhatja magában. Per-
sze most még nem lehet tudni, hogy 
merre tart mozgalma, pártja, ezt az 

idő el fogja dönteni. Mindenesetre 
új és érdekes színfoltja a mai magyar 
politikai életnek. 2026-ig még van 
két év, talán valóban megújul és elin-
dul egy megtisztulási folyamat a ma-
gyar közéletben. Sajnos jelenleg Du-
nakeszin még nem minden választá-
si résztvevő gondolkodik így, ennek 
egyenes következménye, hogy legin-
kább a Békés Nemzet Egyesület pla-
kátjait rongálják, amin először felhá-
borodtam, de aztán rájöttem, hogy 
ez tulajdonképpen azt is jelentheti, 
hogy erős ellenfélnek tartanak min-
ket, esélyesnek a választási sikerre. 
Lehet, hogy úgy kellene értékelnem 
ezt, mint egy ingyenes, figyelemfel-
keltő reklámot? Lehetséges, nem tu-
dom. Programunkat minden esetre 
már mindenkihez eljuttattuk és ter-
mészetesen a Facebook-on továbbra 
is megtalálható.

- Ha a következő ciklusban is fel-
kérnék a bizottság vezetésére, elvál-
lalná?

- Én polgármesternek készülök, 
nem bizottsági elnöknek. Az embe-
rekkel beszélgetve egyre erősebben 
érzem, hogy meg tudjuk rengetni ezt 
a politikai status quo-t Dunakeszin, 
ugyanis hétről hétre tapasztalom a 
támogatás növekedését. Sokan biz-
tatnak, akik megelégelték azt, hogy 
a mai magyar közéletben csak a De-
mokratikus Koalíció és a Fidesz tö-
résvonalának mentén lehet gondol-
kodni. Ez a pártpolitizálás meg-
mérgezi a városi közéletet, éppen 
ezért alapítottuk civilekkel közösen 
a Békés Nemzet Egyesületet, akik-
nek tagjai csakis Dunakeszi érdekeit 
tartják szem előtt. 

Higgye el, az emberek már várják 
a változást, várják, hogy fellélegez-
hessenek. Annyiban ez összecseng 
Magyar Péter által a Kossuth té-
ren elmondottakkal: lépésről lépés-
re vesszük vissza a hazánkat, és épí-
tünk egy szuverén, európai Magyar-
országot. Mi ezt Dunakeszin elkezd-
tük a Békés Nemzet Egyesülettel.

Vetési Imre

BILINSZKY FERENCET, 
a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnökét 

kértem fel ciklusértékelésre
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Dunakeszin hagyományosan erős a szociáldemokrata vonal. 2010 előtt a legnagyobb ellenzéki
frakciója a Magyarországi Szociáldemokrata Pártnak volt Dunakeszin, 6 képviselővel. Már akkor

Gyurcsány Ferenccel és az MSZP-vel szemben képviselték a valódi baloldali értékeket. 
Jelenleg Dunakeszin a Szociáldemokraták Pártján kívül nincs ellenzéki párt az indulók között,

csak a Gyurcsány embereiből álló Demokratikus Koalíció és a hozzá csatolt helyben nem létező
mikropártok.

Mi hiszünk benne, hogy nem Gyurcsány Ferenc és a DK jelenti az ellenzéket. Sőt a 2010 előtti és
utáni világ okozója is ugyanaz a személy, Gyurcsány Ferenc

Magyar Péter nem véletlenül nevezi kék Fidesznek a DK-t. 
A DK támogatottsága folyamatosan csökken, egyes kutatások szerint már csak 10% körül van.

Dunakeszin a DK-sok többpárti szövetségként indulnak, így a bejutási küszöb az esetükben 15%.
Azaz csoda kell, hogy egyáltalán bejussanak az önkormányzatba. Elmondhatjuk, hogy a DK-ra

adott voksok elvesznek, így azok a Fideszt segítik. 
Dunakeszi bejutásra esélyes baloldali párt egyedül a Szociáldemokraták Pártja.

Az SZDP alapelve az egyenlőtlenségek csökkentése. Célunk felkészülni a klímaváltozásra, és a
közvetlen demokrácia terjesztése.

Dunakeszi fejlődése vitathatatlan. A folyamatosság elengedhetetlen része, hogy ne országos
pártpolitikát képviseljünk. Támogatjuk azt, ami előre viszi a várost és figyelünk arra, ami kimarad.

Segítjük a hátrányos helyzetben lévőket, az időseket és az egyedül álló szülőket.
Hosszútávú célunk, hogy agglomerációs összefogást alakítunk ki, hiszen számos olyan ügy van,

amelyhez településközi együttműködés kell. Dolgozni fogunk az M0 befejezéséért, hogy egy órán
belül elérhető legyen a Balaton Dunakesziről. Dolgozni fogunk azért, hogy P+R parkolók
építésével végre figyeljünk arra a 400 ezer emberre, aki az agglomerációból a fővárosba jár

dolgozni. 
Dunakeszin nyugalomra és további fejlődésre van szükség! Csak a Szociáldemokraták Pártjának

jelöltjeire leadott szavazatok garantálják, hogy képviselve lesznek a baloldaliak és a
demokraták! 

A bővebb információért kövessék a Szociáldemokraták Pártja Dunakeszi Facebook oldalt.
Június 9-én minden olyan ellenzéki voksra számítunk,

akik nem kérnek se Orbánból, se Gyurcsányból!

Szociáldemokraták Pártja
Az egyetlen Gyurcsány-mentes ellenzéki párt 

Lukácsi Bálint, a Szociáldemokraták Pártjának Dunakeszi listavezetője
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Színvonalas a szakmai 
együttműködés 

Dióssi Csaba polgármester 
és Sipos Dávid 

alpolgármester között

Sipos Dávid alpolgármester 
ciklusértékelője

- Három felelős státuszban is helyt 
kellett állnia. Ön hogyan tekint visz-
sza erre az 5 évre? 

- Engedje meg, hogy messzebbről 
induljak. Dióssi Csaba polgármester 
úr első ciklusában kerültem Dunake-
szi Város Önkormányzatához polgár-
mesteri tanácsadóként, majd kabinet-
vezetőként, így személyesen éltem át 
több választást is és részese lehettem 
Dunakeszi látványos fejlődésének. Ha 
csak az elmúlt 5 évet vesszük, felso-
rolni is nehéz, mi minden ment vég-
be a városban. Dióssi Csaba nem a 
tétlenségéről híres, minden lehetősé-
get megragad, ami előbbre viheti Du-
nakeszit és ami a lakossági valós igé-
nyeket szolgálhatja. Ehhez olyan profi 
csapatot épített maga köré, amely tag-
jaival lehet haladni, értik a dolgukat. 
Mellette dolgozni számomra is óriási 
szakmai tapasztalatot jelent. 

- És mint programiroda vezető? Ha 
csak ezt a félévet nézzük, egymást ér-
ték a rendezvények…

- A tapasztalataink azt mutatják, 
hogy a régióban a rendezvények tekin-
tetében is meghatározó település va-
gyunk, messzebbről is jönnek vendé-
gek a nagyrendezvényeinkre. Mi el-
sősorban a dunakeszieknek szervez-
zük ezeket, ezért is tettünk néhány 
eseményt fizetőssé, hogy Dunakeszi 
Kártyával tudjuk a helyieknek bizto-
sítani az ingyenes belépést. A rendez-
vényeinknek is köszönhetően a duna-
kesziek ma már egy összetartó közös-
séget alkotnak. Mindenben számítha-
tunk rájuk, bármit szervezünk, abban 
a partnereink és jönnek. Jó érzés látni, 
hogy van igény arra, amit csinálunk. 
És igyekszünk évről évre megújul-
ni egy-egy rendezvényen belül, mert 
az újdonság varázsa is fontos. A prog-
ramirodán 6 fős csapattal dolgozunk, 
és mindenki teljes odaadással végzi a 
feladatát.

- A beszélgetés elején látványos fej-
lődést említett. Mire volt elég 5 év?

- Városi szinten vagy a körzetem-
ben?

- Kezdjük a körzettel.
- Látványos fejlődés nálunk is volt. 

Már el is felejtettük, pedig komoly be-
ruházás volt a Toldi-Tóváros csapa-
dékcsatorna kiépítése, pedig minden 
komoly esőzés után érezzük a hatását. 
Újraaszfaltoztuk a Kossuth Lajos utca 
felső szakaszát és a Mátyás király ut-
cát. Nekem mind közül a legkedve-
sebb a Kossuth-Széchenyi körforga-
lom, aminek a megvalósításáért több 
mint 10 évet dolgoztam. A sok pozi-
tív lakossági visszajelzés is azt igazolja, 
hogy óriási szükség volt rá, megszűn-
tek a reggeli és a délutáni forgalmi du-

gók. És hát a víztorony, amit a napok-
ban üzemelnek be.

Városi szinten nagyon hosszú a lista, 
de fontos kiemelni, hogy erre a ciklus-
ra oldottuk meg, hogy minden duna-
keszi gyermek számára legyen férőhely 
a bölcsődékben és az óvodákban böl-
csődék és óvodák építésével, bővíté-
sével. A Dunakeszi Diáknegyed pedig 
a legek legje. Ezzel évente 100 helyett 
már 400 családon segítünk azzal, hogy 
a középiskolás korú gyermeke helyben 
tanulhat. Ez a komplexum az ország-
ban egyedülálló.

Csomópontokat építettünk át, hogy 
gördülékenyebb legyen a közlekedés. 
Még Káposztásmegyerre is átmentünk 
a dunakesziek érdekében. Építettünk 
2 sportcsarnokot, jégcsarnokot, harc-
művészeti központot, a járási hiva-
talt, aminek a helyén nemrég még egy 
tüzéptelep volt, de ma már nem is em-
lékszünk rá. Elindítottuk a Zöld Du-
nakeszi Programot, ÖKO-udvart épí-
tettünk, átépítettük az Aradi vértanúk 
terét és a Keszi sétányt, rendbe tettük a 
Kiscsurgó-völgyét… Az egészségügy-
ben is rengeteget haladtunk, kívülről-
belülről felújítottuk a szakorvosi ren-
delőintézetet, új pszichiátriát és men-
tőállomást építettünk, intézkedéseket 
hoztunk a várólisták csökkentésére, 
amiket a jövőben is szeretnénk meg-
tartani.

- Mit üzen a választóknak?
- Mindenkit arra bíztatok, hogy 

menjen el szavazni. A szomszédos te-
lepülések előtt járunk. Családbarát vá-
ros vagyunk, a szülőkkel együtt gon-
dolkodunk. Szerintem ez a partneri 
együttműködés a választás tétje és az, 
hogy folytatódhasson a Sikeres Duna-
keszi Program.

 Szeredi Helga

Sipos Dávid alpolgármester, a Dunakeszi Programiroda 
vezetője 14 éve dolgozik a városházán. Tanulmányait a 

Corvinus Egyetemen végezte, közgazdász és nemzetközi 
kapcsolatok szakértő. Második munkahelye az 

önkormányzat, előtte projektmenedzserként dolgozott. 
Öt éve alpolgármester és a 9-es körzet önkormányzati 

képviselője, 6 éve vezeti a programirodát, amely évről-
évre újítja meg és fejleszti a városi rendezvényeket. 

Alpolgármesterként és képviselőként első ciklusán van 
túl, őt is megkerestük azzal, hogy értékelje nekünk az 

elmúlt 5 évet.
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Seltenreich József önkormányzati képviselő

SELTENREICH JÓZSEF ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐKÉNT HARMINC ÉVE DOLGOZIK A BARÁTSÁG ÚTI LAKÓ-
TELEPEN ÉLŐ CSALÁDOK, FIATALOK, ÉS AZ IDŐSEK LAKÓKÖRNYEZETÉNEK SZEBBÉ, ÉLHETŐBBÉ FORMÁLÁ-
SÁÉRT. AZ ELMÚLT HÁROM ÉVTIZED FEJLŐDÉSÉT, VÁLTOZÁSAIT A HELYI KÖZÖSSÉGEKKEL EGYÜTT ÉLTE ÁT. 
MINT FOGALMAZ, EZER SZÁLLAL KÖTŐDIK AZ OTT ÉLŐ EMBEREKHEZ. 

AZ ÖNKORMÁNYZAT NAGY FIGYELMET ÖSSZPONTOSÍT A VÁROSBAN ÉLŐK MINDENNAPI ÉLETÉNEK MEG-
KÖNNYÍTÉSÉRE, MELYNEK EGYIK JELE, HOGY AZ ALAGI VÁROSRÉSZBEN ALPOLGÁRMESTERI MEGBÍZOTT, 
MÍG A BARÁTSÁG ÚTJA KÖRNYÉKÉN PEDIG A LAKÓTELEP-FEJLESZTÉSÉÉRT FELELŐS ÖNKORMÁNYZATI MEG-
BÍZOTT SEGÍTI A TERÜLET FEJLESZTÉSÉT, AZ OTT ÉLŐK IGÉNYEINEK KISZOLGÁLÁSÁT.

– A szívemhez nőttek az itt elő 
családok, idősek és fiatalok 
egyaránt. Ők, együtt alkotják a 
„Lakótelep szívét!” Együtt, kö-
zösen dolgozunk azért, hogy 
napról napra szebb és élhetőbb 
legyen a lakókörnyezetünk. Az 
elmúlt tíz évet tartom a legsike-
resebb korszaknak, amely ren-
geteg pozitív változásról tanús-
kodik. Az otthonunkat jelen-
tő épületeket ma már hatalmas 
fák, szépen gondozott parkok, 
közösségi- és játszóterek veszik 
körbe – mondja büszkén, majd 
miközben a Kőrösi parkban sé-
tálunk, sorolja a legfrissebb fej-
lesztéseket.

- Itt, az előző ciklusban épí-
tett, igazán hangulatos pihenő-
helyként kedvelt Kőrösi park és 
az iskola között most adtuk át a 
felújított utat. A szomszédságá-
ban, a Tallér utca felőli részen 
parkolóhelyeket építettünk. 
Mindenhol üde zöld környezet 
vesz körbe bennünket, de ha 

távolabbra, a Barátság útja és 
Garas utca felé tekintünk, ott a 
szerviz utat újítottuk fel. A Ba-
rátság 35-45. szám előtti tíz-
emeletes házak keleti oldalán 
parkolókat, a közlekedőként 
használt, letaposott füves te-
rületen gyalogos átjárót építet-
tünk. Mivel alapelvünk, hogy 
Dunakeszin nincs fejlesztés-
zöldterületfejlesztés nélkül, 
Tóth Eszter városi főkertész 
irányításával több mint 2000 
cserjét és virágos növényt ül-
tettünk el, az 5000 m2 öntözött 
zöldfelület, és a régi „ősfák” 
mellé ültetett újabb 40 lombos 
fa igazán kellemes parkká for-
málta a tízemeletes épület kör-
nyezetét – mondta a körzet ön-
kormányzati képviselője, aki 
szerint nemcsak a városrész, 
de egész Dunakeszi büszkesé-
ge az átépített, gyönyörű Vér-
tanúk tere is. 

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

A Barátság úti lakótelep 
tízemeletesek és a Du-
na-parti négyemeletes 

házak között terül el a több év-
tizede megnyitott Szent István 
park, melynek fejlesztése folya-
matos. Erről árulkodnak a leg-
újabb beruházások is, melyek-
ről Juhos Márton önkormány-
zati képviselő örömmel beszél, 
mert a körzetben élők igénye 
vált valóra. 

- Még februárban javasoltam 
polgármester úrnak, hogy újít-
suk meg a játszóteret a parkba, 
mivel a környéken nagyon sok 
kisgyermekes család él. Mi-
vel mindenképpen olyat sze-
rettünk, volna, aminek való-
ban örülnek a gyerekek, ezért 
szavazás formájában kértük 
ki a véleményüket. Közismert, 
hogy a gyerekek nagyon ked-
velik – mint ahogy fiatal ko-
romban én is – a tűzoltóautót, 
nem is csoda, hogy  megépíté-
se valóban kedvező fogadtatás-
ra talált a gyerekek körében – 
mondja lakótelep-fejlesztéséért 
felelős önkormányzati megbí-
zott.  

Juhos Márton elmond-
ta, hogy a gyerekek biztonsá-
ga érdekében a közelmúltban 

átadott tűzoltós játszóeszköz 
mellett lévő sportpálya keríté-
sét megmagasították. A négy-
emeletes épületben élők kéré-
sére átalakították, ésszerűb-
bé változtatták a parkolókat, 
melynek eredményeként több 
autó tud parkolni. 

- Az új játszótér és a parko-
ló között járdát építettünk és 
a jelzéseknek megfelelően új 
gyalogátkelőhelyet is létesí-
tünk a Fő út-Barátság útja ta-
lálkozásánál, és a Barátság útja 
- Föveny utca gyalogátkelőhe-
lyet kiemelt táblával tesszük 
biztonságosabbá. A fejlesz-
tések mellett a legfontosabb-
nak azt tartom – és ezt igazol-
ják vissza az itt élők is -, hogy 
közösen beszéljük meg a he-
lyi igényeket, elvárásokat, me-
lyeket igyekszünk megoldani. 
A közös gondolkodást, a kö-
zös cselekvést, az eddig végzett 
munkámat szívesen fogadják 
és megbecsülik az itt élő em-
berek, amire büszke vagyok, 
mert értük dolgozom. Meg-
győződésem, hogy együtt sok-
ra vagyunk képesek – mondta 
eltökélten Juhos Márton.

V. I.
Fotó: KesziPress

Parkosított, élhetővé formált 
lakótelepi környezet

Juhos Márton: együtt gondolkodva 
sokra vagyunk képesek
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DUNAKESZI DIÁKNEGYED

Február óta több mint 
kétezren látták a Dunake-
szi Diáknegyedet, a pol-
gármester maga vezette 
körbe az érdeklődőket. Az 
ország egyedülálló közép-
iskolai komplexumában a 
lakosság szeme láttára ké-
szültek el az utolsó simítá-
sok: így lett sportpadlója a 
tornacsarnoknak, kapott 
burkolatot a tornapálya 
vagy épp az úszómedence, 
ami egyik napról a másik-
ra vízzel is fel lett töltve. A 
diáknegyed szeptemberi 
nyitására minden előállt, 
a közös évnyitóra már ké-
szülnek a IV. Béla Király 
Tagintézmény és a VSZC 
Lányi Ferenc Technikum 
tanárai és diákjai. Képri-
portunkat a bejárásokon 
készült felvételekből állí-
tottuk össze.

(SZEREDI)
FOTÓ: FILMKOVACS.HU
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Terbe Józsefné, 
Dunakeszi díszpolgára

Választások előtt politikusok sorra foglalják össze az elmúlt 5 év 
munkáját, eredményeit. Igyekeznek felmutatni a teljesítményü-
ket, hogy ismét elnyerjék a szavazók bizalmát. Tekintsünk a 
másik oldalra is. Most egy választópolgárhoz kopogtattunk be, 
hogy az elmúlt 5 évről beszélgessünk. A 86 éves Terbe Józsefné, 
vagy ahogy mindenki ismeri, Csöpi néni, a város díszpolgára sok 
mindent megélt már Dunakeszin, mindenkit ismer, emlékszik a 
település rosszabb és jobb időszakaira is.

- “Mi a dunakesziekért dolgo-
zunk” — ez a városvezetés alapté-
tele. Csöpi néni, mit éreznek ebből 
a helyiek?

- Idős koromra nekem az egész-
ségügy a legfontosabb. A felújítás 
előtt olyan szegényes állapotban volt 
az SZTK, hogy az szégyen volt egy 
ekkora városra. De erre már nem is 
emlékszünk, mert szépen megújult 
és új gépekkel is felszerelte a város-
vezetés. Az orvosoknak csak dolgoz-
niuk kell ezekkel. Nagyon jó szerve-
zés a szombati gyógynap, ki is hasz-
náltam az adódó lehetőséget és az 
ott kapott eredménnyel megyek 
most vissza az orvosomhoz. Sokan 
dicsérték ezt a kezdeményezést és él-
tek is vele, mindenkit kedvesen, sze-
retettel fogadtak.

- Az egészségügy területéről ugor-
junk egy nagyot. A minap adták át 
a Krisztus Király Általános Iskolá-
ban az inkluzív játszóteret. Ezeket 
a híreket is követi?

- Természetesen! Nekem a má-
sik legfontosabb dolog a játszóterek, 
hogy a gyerekeknek legyen lehető-
ségük szabadon, felhőtlenül játsza-
ni, az energiájukat levezetni. Egyko-
ri pedagógusként ezt különösen ér-
tékelem. Büszke vagyok arra, hogy 
itt Dunakeszin olyan sok izgalmas 
játszótér épült, köztük olyan is, ami 
máshol az országban nincs. Ezek a 
tematikus játszóterek már kiskorban 
a pályaválasztás felé tudják terelni a 
gyerekeket. Amit pedig végigköny-
nyeztem az az, amikor a polgármes-

ter úr az érintett szülőkkel találko-
zott, hogy nagyon beteg gyerekek-
nek is létesítsenek játszóteret. Csak 
sírni tudtam, ahogy az édesanya is, 
mert olyan nagy dolog, amikor ész-
reveszik, hogy szükség van a segít-
ségre. Polgármester úrnak is négy 
gyereke van és most már két uno-
kája is, és azt látom, hogy tapaszta-
latból, átgondoltan tudja, mire van 
szükség.

- Maradjunk még mindig a gye-
rekeknél. Egy évvel ezelőtt, az 
Eszterlánc Óvoda 100 éves évfordu-
lóján Ön is elmesélhette ott szerzett 
óvodás élményeit. Azóta sokat vál-
toztak az óvodai feltételek.

- Ha arra gondolok, hogy hány 
bölcsődét, hány óvodát építettek ide 
a városba azóta? És milyen gyorsa-
sággal? Ezek az intézmények már 
minden igényt kielégítenek, bizton-
ságosak, szépek, akadálymentesek 
és mindenkinek jut benne férőhely. 
Nagyon fontos, hogy a családok az 
otthonukhoz közel helyezhetik el a 
gyerekeket, akikkel nagyszerű óvó-
nők és kisgyermeknevelők foglal-
koznak. Tényleg családbarát ez a vá-
ros.

- Február óta számos lakossági 
bejárásra volt lehetőség a Dunake-
szi Diáknegyedben. Részt vett Ön is 
rajta?

- Már nagyon fáj a lábam, nehezen 
megyek, de ki nem hagytam volna! 
Nyugdíjas társaim segítettek a lép-
csőkön fel és lesétálni, de polgár-
mester úr is figyelt a mi tempónk-
ra és kényelmesen vezetett bennün-
ket végig. Hát az egy álom. Nem hi-
szem, hogy az országban ennek 
lenne párja. Az osztálytermek, az 
uszoda, a sportpályák, az előadóte-
rem… Minden úgy fel van szerelve 
a legmodernebb eszközökkel, még 
oxigénszabályzóval is vagy gomb-
nyomásra működő sötétítőkkel. Itt 
nemzetközi vendégeket lehet fogad-

ni és pályaválasztási fórumokat tar-
tani. Hatalmas, kényelmes terek, so-
kan elférnek itt. És bár a bokrok, 
fák még csak most lettek ültetve, de 
már most látszik, a Diáknegyednek 
is milyen szép parkjai, kertjei lesz-
nek. De az egész városkép megválto-
zott, megszépült az elmúlt öt évben 
azzal, hogy a kertészmérnök asszony 
szakértelmével mindenütt parkosít-
va lettünk.

- Dunakeszi híres a rendezvénye-
iről. Van olyan, amelyiken Ön is 
részt szokott venni?

- Jó látni, hogy a fiatalok, a csa-
ládok hatalmas programválaszték-
ból szemezgethetnek, és hálásak va-
gyunk azért, hogy az idős korosz-
tályra is gondolnak. Ez a legfon-
tosabb építőeleme egy összetartó 
városnak. Mindig minőségi előadást 
kapunk az idősek világnapjára, de 
a szimfonikus zenekari alkalmak is 
mind olyanok, hogy még a csilláron 
is lógunk. Óriási dolog, hogy nem 
kell a fővárosba mennünk a kultu-
rális programokért. Vegyük csak az 
augusztus 20-i ünnepséget vagy a 
nyári tárlatot. Lehetőséget kapnak 
a helyi művészek, akik pedig mi-
nőséget adnak nekünk. A tehetség-
gondozást is hadd emeljem ki, a gye-
rekek már kiskorukban megszok-
ják, hogy érdemes jónak, kimagas-
lónak lenni, mert megmutathatják 
mit tudnak és méltatják őket, ezzel 
is segítve az önértékelésüket és akár 
a pályaválasztásukat is. 

Én tudom, hogy hova szavazok, és 
remélem, mindenki úgy dönt, ahogy 
a szíve diktálja, és nem aszerint, 
amit a szájába rágnak. Hadd zárjam 
a beszélgetésünket egy számomra 
kedves bölcsességgel: “Emlékekből 
él az ember, s múltból él az emléke-
zet. Akinek nincsen múltja, nem le-
het jelene és jövője sem lesz.” (Eöt-
vös)

Szeredi Helga

„… Akinek nincsen múltja, nem lehet 
jelene és jövője sem lesz.” (Eötvös)
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A „Dunakesz, alag és alsógöD 
községek” területére kiterjedő 

hatáskörrel megalakult ipartestü-
let alapszabályait 1926-ban hagyta 
jóvá a m. kir. kereskedelemügyi mi-
niszter. A testületnek ekkor mintegy 
40 iparos lett tagja, székhelyük pe-
dig a mai Fő út 24. sz. alatt műkö-
dő községi kultúrházban (ma: Járás-
bíróság) volt. Megalakulásakor elnö-
ke Tóth Zoltán Gyula, alelnöke Ku-
rucz János, jegyzője vitéz Pusztai 
János, pénztárosa pedig id. Jantsky 
László lettek.

Emellett működött a Dunake-
szi–Alag Iparoskör is, amely 1924-
ben alakult meg, mintegy 60 tag-
gal, Heinisch Gyula elnökletével. 
Az iparoskörök nem érdekvédelmi 
szervezetek voltak, elsősorban az 
iparos tagság szabadidejének eltöl-
téséhez járultak hozzá. 1932-re a 
Dunakeszi-Alag Iparoskör taglétszá-
ma a duplájára nőtt, és – ahogyan 
az az iparoskörökre jellemző volt 
– értékes könyvtárral rendelkeztek, 
valamint kiállítások, műkedvelő elő-
adások szervezésével szórakoztatták 
és művelték Dunakeszi és Alag iparos 
társadalmát. Az alelnöki posztokat 
ebben az időben id. Jantsky Lász-
ló és Kurucz János töltötték be (ők 
az Ipartestületben is tisztségviselők 

voltak), a titkár Dorn Károly, a jegy-
ző Hamacsek Ferenc, a pénztáros 
Kubicsár József, a könyvtáros Geizler 
János volt.

Ahogyan a legtöbb Ipartestület, a 
dunakeszi is rendelkezett saját va-
gyonnal. Ennek – az Iparoskörrel 
közösen tulajdonolt – ékköve a mai 
Attila utcában, 1933. július 9-én 
megnyitott Iparosotthon volt. Fel-
avatására délután 4 órakor került sor. 
A műhelytelepi Magyarság cserkész-
csapat zenekara játszotta a Himnuszt, 
majd Heinisch Gyula, az iparoskör 
elnöke üdvözölte az Ipartestületek 

Országos Központjának kiküldött-
jét, dr. Sommer László titkárt. Utób-
bi megköszönte az ünneplést, és az 
iparos társadalmat további szoros 
együttműködésre és összetartásra 
buzdította. Csík József alagi plébá-
nos megáldotta és megszentelte az 
Iparosotthont, majd az iparostársa-
dalom múltjáról, jelenéről és remél-
hető szép jövőjéről beszélt. Bohunka 
Lajos községi főjegyző, egyben ipar-
hatósági biztos – dr. Horváth János 
főszolgabíró képviseletében – átadta 
Tóth Zoltán Gyula volt testületi el-
nöknek az Ipartestületek Országos 
Szövetsége elismerő oklevelét. Az 
új testületi elnök, Tóth Lajos pedig 
zárószavaiban köszönetet mondott 
mindazoknak, akik hozzájárultak az 
Iparosotthon megvásárlásához, át-
alakításához. Az ünnepély végén 200 
fős bankett várta a résztvevőket, ahol 
a dunakeszi Levente Egyesület mű-
kedvelő gárdájának magyar táncok-
ból álló bemutatóját láthatták, majd 
reggelig tánc következett.

Ma már csak egy boltív indítása 
mutatja az egykori Iparosotthon je-
lenlétét az Attila utcai épületen.

 Dr. Kerekes Dóra  
 gyűjteményvezető

Révész István 
Helytörténeti Gyűjtemény
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MESÉLŐ FÉNYKÉPEK: A dunakeszi 
Iparosotthon felavatása (1933. július 9.)

1872-ben végleg megszüntették Magyarországon a céheket, majd 1884-ben megszervezték az ipar-
testületeket (XVII. tc.), amelyekben a szakmai képesítéshez kötött iparágak tagjainak kötelező volt 
a részvétel. Eleinte az egyes szakmák – ahogyan korábban, a céhes korszakban – önálló ipartársula-
tokba tömörültek, és féltették korábban megszerzett jogaikat, de hamarosan megkezdődött a területi 
(település, több település) szinten létrehozott egységes ipartestületek szervezése. A testületeknek jo-
guk és feladatuk volt a kontárok ellen fellépni, a munkakönyveket kiadni, az inasszerződéseket és az 
inasképzést ellenőrizni stb. 

A megalakult Ipartestület tagjai a községi kultúrház udvarán (1926, középen: Bohunka Lajos jegyző)

Az Iparosotthon felavatása (1933. július 9.)
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Az egyik legsikeresebb 
összefogás a városi 

köztisztasági napon 
valósul meg

Nyíri Márton 
alpolgármester

„TÚL A SÖVÉNYEN” 

Kedves Lakótársaim!
Azért tartom szükségesnek ezt az 
összefoglalót, mert több jelölt is in-
dul körzetünkben, a „Dunake-
szi 5-ösben”, és úgy tisztességes, ha 
mindenki a maga terveiről, eredmé-
nyeiről számol be. Ugyanakkor azt 
is látom, hogy egyes „versenytársak” 
szívesen számolnak be olyan projek-
tekről (azokat sajátjukként sejtetve), 
amelyekhez nem volt közük. Lelkük 
rajta...

Az alábbiakban én kizárólag azo-
kat sorolom fel - a teljesség igénye 
nélkül - , amelyeknek vagy elindító-
ja, vagy aktív részese voltam. A töb-
bit a T. Olvasóra bízom. 

Játszótér fejlesztés 
és szabadtéri fitnesz-park
Sokak örömére nagyot lépünk előre 
körzetünk kis „központjában”, a Ka-
zinczy-Tompa utcai játszótéren. Kez-
deményezésemre a családok nagy örö-
mére új, űrhajós játszóvárral, ügyessé-
gi pályával és trambulinnal bővült a 
népszerű játszótér. E mellett a közvi-
lágítás fejlesztése is elkészült ugyanitt. 
A cukrászda melletti területet is sike-
rült pályázati pénzből fejlesztenünk, 
itt egy minden igényt kielégítő, az idő-
sebb korosztály számára is használha-
tó, teljes testet átmozgató szabadtéri 
fitnesz-park került kialakításra a zöld-
terület fásítása mellett.

Új gyalogátkelők segítik 
a biztonságos közlekedést
A Madách és Balassi utca keresz-
teződésénél valamint a Madách-
Berzsenyi utca csomópontjánál új, 
megfelelő világítással rendelkező 
gyalogátkelő helyek kerültek kiala-
kításra. Elképzelésem az volt, hogy a 
zebrák ne csak a gyalogosok átkelé-
sét tegyék lehetővé, hanem a gépjár-
mű forgalmat is lassítsák a két kriti-
kus ponton. 

Közel 60 új parkolóhely 
a körzetben
Körzetünkre a 90-es évek óta a sűrű 
beépítettség jellemző. A parkolási 
nehézségeket viszont ahol csak lehe-
tett, igyekeztem orvosolni. Számos 
új parkolót építettünk a Wass Albert 
utcában, amelyeket egyrészt az ott 
lakók, másrészt a közeli utcák lakói 
is örömmel vettek használatba. Itt is 
igaz volt azóta mottóvá vált elképze-
lésünk: „Nincs fejlesztés zöldterület-
fejlesztés nélkül!” A parkolók építé-
sével együtt elhatároltuk és zöldí-
tettük a közeli területeket is, valódi 
zöldterületi funkciót adva ezeknek, 
amit tovább fejlesztünk. De a kör-
zet más területein – például a Pi-
ros Óvoda mellett – is eszközöltem 
parkolóépítést, itt is zöldterület-fej-
lesztéssel egybekötve.

Járdafelújítások, 
közlekedésbiztonság
Több helyen feltörtük a régi, hasz-
nálhatatlan betonjárdát, és új, szab-
ványnak megfelelő, babakocsival is 
járható térköves járdát raktunk le. A  
Piros Óvoda mellett a Tábor út felől 
újítottuk fel a járdát, és a Pilinszky 

ELŐZŐ LAPSZÁMAINKBAN NYÍRI MÁRTONT SZINTE KIZÁRÓLAG ZÖLD ÜGYEKRŐL KÉRDEZTÜK, MINT EZE-
KÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTERT. UGYANAKKOR TUDOTT, HOGY NEM KIZÁRÓLAG EZEKKEL A TÉMÁKKAL 
FOGLALKOZOTT. LAKÓKÖRZETÉBEN SZÁMOS FEJLESZTÉS KÖTŐDIK A NEVÉHEZ, ÍGY EZÚTTAL EZEK ÖSSZE-
FOGLALÁSÁRA KÉRTÜK, ÚGY IS, MINT LAKÓKÖRZETÉNEK KÉPVISELŐ-JELÖLTJÉT. (A SZERK.)

Nyíri Mártonnal, nem csak zöld ügyekről
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Fedett kerékpár-tárolók 
készültek  
a Fazekas iskolában

utcában is megtörtént a járdaszakasz 
felújítása. A Madách utca egy szaka-
szán is történt járdafelújítás: a térkö-
ves járda előnye itt érvényesült a leg-
jobban, mivel sikerült a járdát úgy 
vezetni, hogy a mellette álló nagy fa 
is megmaradjon. Következik a Vajda 
János utca déli szakasza. A Tompa 
Mihály és a Madách utca, valamint a 
Szép Ernő és Tábor utca keresztező-
désénél a kanyarodást könnyítettük 
meg. A Benedek Elek utcában fel-
szedtük a régi, „csattogó” fekvőrend-
őrt, és korszerű, stabil, térköves for-
galomlassító eszközt telepítettünk. A 
Váci Mihály Berzsenyi utca találko-
zásához sebességmérő, figyelmezte-
tő táblát helyeztünk ki. 

Fedett kerékpár-tárolók 
a Fazekas Iskolában
A túlnépesedett Fazekas Mihály 
Általános Iskola forgalma megne-
hezíti a környék közlekedését. Ez 
a komplex probléma több szerep-

lős megoldást igényel. Addig is fe-
dett kerékpár-tárolókat eszközöl-
tem az iskola területén, hogy minél 
több gyermek jöjjön szívesen kerék-
párral. Eddig ilyennel az iskola nem 
rendelkezett, így nem csoda, ha még 
a közeli utcákból sem jártak kerék-
párral a gyerekek. Megkezdtük az 
alsós udvar egy részének terepren-
dezését, az elhasznált és balesetve-
szélyes eszközök elbontását. Ugyan-
itt új, kültéri ping-pong asztalokat 
telepítünk. 

Diáknegyed – Oktatási beruházás 
komoly zöldterület-fejlesztéssel
A két új középiskola óriási lehető-
séget teremt a felvételizők számára. 
Számos család kapja meg azt a lehe-
tőséget, hogy gyermeküknek nem 
kell más városba járni, hanem itt 
helyben folytathatják középiskolai 
tanulmányaikat. Ugyanakkor egy 
jelentős zöldterület-fejlesztés is tör-
ténik az iskola körzetében: 15.000 
négyzetméteren telepítettünk új 
véderdőt, ami az iskolát elválasztja 
a lakóövezettől. Az iskola területén 
is innovatív, zöld megoldásokat al-
kalmaztunk. Több ezer cserje, több 
mint 400 új fa, zöldtetős pihenőte-
rasz került kialakításra. 

 Nincs jelentéktelen probléma!
A körzetben élő alpolgármesterként 
természetes, hogy számos lakossági 
megkeresést kapok. Igyekszem min-
denre gyorsan, hatékonyan reagál-
ni, mivel azt vallom, hogy nincs je-
lentéktelen probléma. Felsorolni is 
nehéz, hány ügyben értünk el ered-
ményeket, közösen a lakosokkal. A 
teljesség igénye nélkül: közvilágítási 
problémák, kátyúk, hulladékgazdál-
kodási kérdések, közlekedési anomá-
liák megoldása, elektronikai veszély 
elhárítása, csőtörés és elöntés utáni 
fertőtlenítés, illegális hulladéklera-

kó felszámolás, állatkínzás felderíté-
se, szúnyoggyérítés alternatív megol-
dásai, közterületi rongálás, stb. 

ÖKO-udvar 
– valamennyiünk hasznára válik! 
Messze felülmúlta előzetes remé-
nyeimet „szerelem-projektem”, az 
ÖKO-udvar. Itt számos hulladéktí-
pustól szabadulhatnak meg a Du-
nakesziek, pluszköltség fizetése nél-
kül. Nagy örömmel látom a léte-
sítmény statisztikáiból, hogy vá-
rosszerte egyre többen használják, 
óriási terhektől kímélve meg kör-
nyezetünket. Számos olyan típu-
sú hulladékot lehet itt leadni, amit 
máshol a közelben nem. Többek kö-
zött: hungarocell és más habosított 
szigetelő anyagokat, csomagolási 
anyagokat, beszáradt lakkokat, fes-
tékeket, olajokat, szárazelemet, sík-
üveget, fémhulladékot, használt au-
tógumikat. De arra nem is gondol-
tam, hogy az udvar egyfajta „okta-
tási létesítménnyé” is válik. Számos 
iskolás és óvodás csoportot volt al-
kalmam végigkalauzolni üzemlá-
togatás keretében, és közben meg-
ismertetni őket a környezettudatos 
hulladékgazdálkodás jellemzőivel.

Dunakeszi Önkéntes 
Köztisztasági Napok 
Több mint 10 éve szervezem a Du-
nakeszi Önkéntes Köztisztasági Na-
pokat, amelynek keretében évente 
több száz lakótársunkkal közösen 
több mint száz illegális hulladékle-
rakást szüntettünk meg. A közössé-
gi program annyira népszerű, hogy 
ma már nem a jelentkezőket, hanem 
a szemetet kell vadásznunk. Körze-
tünkben ennek keretében tisztul 
meg évről évre számos zöldterület, 
kiserdő, az állomás környéke, ut-
cák, vízelvezető árkok, intézmények 
környéke. 
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Bojtor Noémi

Gombos Dániel és fia, Bálint

Dr. Podlovics Ágota

Rendkívüli szakrendelési nap az SZTK-ban
A szakorvosi rendelőintézet Dunakeszi Város 
Önkormányzatával összefogva próbál enyhí-
teni a járóbeteg ellátás várólistáinak hosszán 

azzal az új kezdeményezéssel, hogy rendkívüli 
szakrendelési napokat tartanak.

Ez a nap más, mint a többi…

Wolfort Tibornéval, a Du-
nakeszi-SZTK ügyvezető-

jével az elmúlt hónapokban több 
alkalommal is beszélgettünk, hi-
szen márciusban tartották a családi 
szűrőnapot, valamint a 3. alkalom-
mal megrendezett szenior szűrőnap. 
Mindkét kezdeményezést sikerként 
könyvelték el, hiszen rendkívül ma-
gas volt a részvevők száma, akik elé-
gedetten nyilatkoztak a kezdemé-
nyezésről. Azóta áprilisban már 
hírt adtunk a legújabb, a május 25-
én tartotthoz hasonlóan, ugyan-
csak egy szombati napon megvalósí-
tott rendkívüli szakrendelésről. Ar-
ról kérdeztük, honnan jött az ötlet és 
mennyire volt eredményes ez a kez-
deményezés?

Összefogott az 
önkormányzat és a 

szakorvosi rendelőintézet 
Wolfort Tiborné ügyvezető a Du-

nakeszi Polgár érdeklődésére el-
mondta: - Egy olyan országos prob-
lémával állunk szemben, amire vég-
leges megoldás nincs, de helyben 
tudjuk enyhíteni a problémát. A ma-
gyar egészségügy szakemberhiány-
nyal küzd és a főváros közelsége sem 
jelent már előnyt számunkra sem. 
Amikor évekkel ezelőtt a vezetőség 
részéről megszületett az a döntés, 
hogy előjegyzési rendszer bevezeté-
sével racionalizáljuk a betegellátás 
folyamatát, sikerült elérni a kitűzött 
célt, hiszen megszűntek a több órás 
várakozások a rendelők ajtajai előtt, 
segíteni tudtunk azoknak a betege-
inknek, akik aktív dolgozóként is 
be tudták illeszteni a napi program-
jukba a szakorvosi ellátásukat. Ké-
nyelmes, tervezhető megoldást kí-
náltunk számukra. Jelenleg olyan 
mennyiségű igénnyel állunk szem-
ben, hogy az 1-2 hónapos előjegyzési 
időpontjaink több hónapra tolódtak 
ki. Ezen probléma megoldása az ön-
kormányzat vezetőségénél is priori-
tást élvez, jó példa erre a városi pre-
venciós szűrőnapok szervezése is. 

A rendkívüli szakrendelési napok 
több okból is különböznek a hétköz-
napjainktól. Egyrészt szombati na-
pokon vagyunk nyitva, másrészt 
azok a szakrendeléseink működnek, 
ahol előjegyzési rendszerben dolgo-

zunk. Azok a betegeink kaptak ér-
tesítést erről a lehetőségről, akiknek 
nagyon távoli időpontot tudtunk 
csak adni. Gondolom, mondanom 
sem kell, hogy nagyon pozitívak vol-
tak a visszajelzések. A két nap alatt 
közel 500 betegnek tudtunk lehető-
séget biztosítani korábbi időpontra 
és természetesen ugyanennyi felsza-
baduló időpontra tudunk most je-
lentkezőknek ellátást biztosítani.

Mindannyian tudjuk, hogy ezzel a 
kezdeményezéssel nem szűnik meg 
a szakrendelő betegfogadási listája, 
de porszemekből áll a sivatag, víz-
cseppekből a tenger…

- Lesz-e folytatás?
- Természetesen nem állunk meg, 

csak megpihenünk. A nyár egy ki-
csit mindenkinek a pihenésről is kell 
hogy szóljon, de ősztől ismét foly-
tatjuk a programunkat. Itt szeret-
ném megragadni a lehetőséget, hogy 
köszönetet mondjak, a Szakrende-
lő minden dolgozójának, akik a hét-
köznapokon túl feláldozva a hétvé-
géjüket gondolkodás nélkül igent 
mondtak a kérésre, Dunakeszi Vá-
ros Önkormányzatának, Dióssi Csa-
ba polgármester úrnak és a hivatal 
dolgozóinak, akik hozzájárultak a 
tavaszi programsorozatunk sikeres 
lebonyolításához.

A lakosság nagyra értékeli 
a dunakeszi várólisták 

csökkentését
Az ügyvezető asszony nyilatko-

zata után kíváncsiak voltunk arra, 
hogy a rendkívüli rendelési napra 
„behívót” kapott páciensek hogyan 
vélekednek a régióban egyedülálló 
kezdeményezésről.

- Mi nagy örömmel fogadtuk a le-
hetőséget, hogy munkaidőn kívül, 
szombaton jöhettünk a vizsgálatra 
– mondta Gombás Dániel, aki fiát, 
Bálintot kísérte el a szemészeti vizs-
gálatra. 

- Egy kétes folt van a szememben, 
azt jöttünk kivizsgáltatni. Örülök, 
hogy a korábban kapott időpontnál 
jóval előbb jöhettem a vizsgálatra, 
mert így már most megtudhatom, 
hogy van-e probléma a szememmel, 
mi is valójában a folt. Megnyug-
szom, nem kell izgulnom hónapo-
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Wolfort Ágnes ügyvezető

Szabó József önkormányzati képviselő

Varga Judit

kon át – mondta Bálint, akinek mon-
dandóját édesapja azzal egészítette 
ki, hogy szerencsére nem sűrűn kell 
orvoshoz menniük, de eddig min-
dig jó volt a tapasztalatuk. – A mai 
nap is ezt bizonyítja, jónak tartom az 
egészségügyi ellátást Dunakeszin – 
jelentette ki Gombás Dániel. 

Bojtor Noémivel az információs 
pultnál találkoztunk, aki elmondta, 
hogy eredetileg augusztus 13-ra volt 
időpontja a reumatológiára. 

- A héten hívtak fel, hogy május 
25-re, a mai napra van új időpont, 
amit örömmel elfogadtam – mondta 
az ötgyermekes édesanya, aki 2010 
óta él Dunakeszin. – Nagyon elége-
dett vagyok a gyermekorvosunkkal, 
de ugyanezt mondhatom a város-
ban praktizáló orvosokról is, akik 
nagyon kedvesek, figyelmesek, mint 
ahogy az asszisztensek is. Nagyon 
örülök, hogy a rendkívüli rendelé-
si nap megszervezésének köszönhe-
tően több hónappal korábban jöhet-
tem a reumatológiai vizsgálatra.

Varga Juditnak július 23-ra volt 
időpontja a neurológiára. 

- Szuper jó kezdeményezésnek tar-
tom a rendkívüli rendelési napot, 
amelynek köszönhetően jóval koráb-
ban jöhettem az orvoshoz. Egyéb-
ként nekem igen kedvező a tapasz-
talatom az orvosi ellátásról. Van egy 
18 és egy 12 éves gyermekem, ha ve-
lük kellett orvoshoz menni, azonnal 
fogadtak. Én elégedett vagyok a vá-
ros egészségügyi ellátásával, 15 élek 
Dunakeszin. Imádom ezt a várost! – 
jelentette ki Varga Judit, aki egy lo-
gisztikai központban dolgozik. 

Szabó József: országos 
problémára helyben 
keresünk megoldást

A rendkívüli szakrendelés okáról 
Szabó József a dunakeszi 3. sz. vá-
lasztókörzet önkormányzati képvi-
selője elmondta: „az egészségügyi 
várólisták hossza országos problé-
ma, de mi itt, Dunakeszin erre hely-
ben keresünk megoldásokat.

Tavasszal 1300-an vettek részt az 
SZTK orvosaival és külsős szakem-
berek bevonásával szervezett szűrő-
napokon, ahol a korábbi évektől el-
térően már nemcsak a 65 év feletti-
ek, hanem a család valamennyi tagja 
részt vehetett a szűréseken. Emel-
lett gépek beszerzésével is azon va-
gyunk, hogy a vérvételre beutaltak 
számát csökkentsük. Amelyik kör-
zetben az orvosok kérték, oda vér-
képelemző kislaborokat vásárol-
tunk. Ezek egy részét már üzembe 
is tudtuk helyezni, a többi gép pedig 
heteken belül megérkezik. 

Dióssi Csaba polgármester úr ké-
résére a Dunakeszi Szakorvosi Ren-
delőintézettel együttműködve be-
vezettük a rendkívüli szakrendelési 
napokat. Ez azt jelenti, hogy önkor-
mányzati forrásból meghatározott 
napokon szombati rendelés is mű-
ködik az SZTK-ban. Ezek az intéz-
kedések mind azért történnek, hogy 
csökkenteni tudjuk a várólistákat. 

Köszönöm az SZTK munkatársai-
nak, hogy ebben is együttműködnek 
velünk, számíthatunk rájuk" - hang-
zottak Szabó József szavai.

(X)
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Béres Magdi: Sok területen tevé-
kenykedtél életed során, és a sza-
mizdat irodalom terjesztésében is 
aktív részt vállaltál. Hogyan indul-
tál el az írás területén, és mely írá-
saidat tartod a legfontosabbnak? 

Jámbor János: Ifjú koromban 
részt vettem szamizdat lapalapítá-
sokban, az Ifjú Irodalombarát betil-
tása után kényszerítettek 20 év ille-
galitásba. 

Több mint 30 megjelent kötetem 
közt fő műveim: Miért taszították ki 
Magyarországot Európából?, Törpe-
államok a Történelmi Magyarország 
földjén, Visszakozz című tanulmá-
nyok, a Középső Európa és Európá-
ban Európáért című verses köteteim. 

Főbb színpadi műveim: Csillagjáró 
Boldogasszony, Magyar világ születé-
se, Csillagoktól Csillagúton, Szerel-
mes a Nap a Földbe, Folyt a vér a pes-
ti utcán, Ne féljetek magyarok, Táltos 
megáll három szál nádon és Indul a 
magyar Attila földjére címűek.

B.M.: Az írás mellett a festészet 
és a zeneszerzés is életed fontos ré-
sze. Melyik terület az, amelyik kö-
zelebb áll hozzád, s mennyire gya-
korlod ma is? 

J.J.: Mindig az írás volt, amiben 
legjobban ki tudtam fejezni magam 
beleértve a műfaji sokféleséget. Az 
írás hozta magával a többféle érzék-
szervre hatás igényét, a színházat, a 
zenés színházat is.

Grafikát, alkalmazott grafikát 
és festészetet is művelem. Évek óta 
írom immáron hatvanéves irodalmi, 

művelődési és művészeti munkássá-
gom összefoglaló életműsorozatát. 
Közben folytatom műfajilag változa-
tos alkotó tevékenységemet.

B.M.: Milyen érzés volt, amikor 
az antológiát a kezedbe vetted? Mi-
lyen további terveid vannak? 

J.J: Külön öröm nekem, hogy két 
tanítványommal, Hajdrik Csengé-
vel és Ignéczi Gergellyel egy kötet-
ben szerepelhetek. Megtisztelő, hogy 
meghívtak a Sors- szemcsék kötetbe. 
Nagy tervem, hogy a Miért taszítot-
ták ki Magyarországot Európából 3. 
kötetét, a Mi lehetünk talán Európa 
megmentői címmel be tudjam még 
fejezni.

B.M.: Az unokád Dunakeszin 
született, de jelenleg Amerikában 
él, ezért most téged kérlek meg, hogy 
mutasd be őt nekünk. 

J.J: Csenge, aki az én fogadott uno-
kám az első hét évét velem töltötte. 
Teljességgel része volt az akkori éle-
temnek és tevékenységeimnek. Min-
dent kipróbált, amit ellesett tőlem. 
Ha Országzászló pályázatra készítet-
tem pályaművet, ő is azt tette, még-
hozzá megosztott első díjas alkotás-
ként. Tanítottam rajzolni, festeni, 43 
országban kiírt gyermek képzőmű-
vészeti pályázaton aranydiplomát 
nyert. Kis balerinaként a Soleil Gyer-
mek Balettunk balettkarában az 
évad balettosa címet is elnyerte. Ha 
verset írtam, ő is megpróbálta. Ha 
zenét szereztem, ő is belekezdett. 
Amit azóta folyamatosan művel: írás 

magyarul és angolul, grafika és fes-
tészet. 

B.M.: Úgy tudom, hogy a festészet 
mellett ő is ír, zenét is szerez, pe-
dig még csak 17 éves. Ezen képessé-
gek kibontakoztatásában nagy sze-
reped volt, mit gondolsz, melyikben 
lesz a legtehetségesebb?

 J.J.: Csenge nem vérszerinti uno-
kám, a hitvesem lányának gyerme-
ke, akit fél éves korában édesany-
ja rám bízott, hogy vigyázzak rá. Ő 
azonban nagyapjának tekint, szoros 
a kapcsolatunk. Ebből a lelki rokon-
ságunkból fakad az alkotás vágya és 
sikerességre való törekvése. Többfé-
le adottsággal rendelkezik, ezek ki-
teljesítése a tehetséggondozástól és 
a kihívásokra adott válaszaitól függ. 
Hála Istennek ez itthon megvolt, re-
mélhetően Amerikában is adottak.

B.M.: Mi a legkedvesebb emléked 
róla? S milyen tervei vannak szerin-
ted a jövőre nézve?  

J.J.: Amikor az apja azzal töm-
te a fejét, hogy mennyivel jobb hely 
Amerika, mint Magyarország, azt 
reagálta rá: „Tudod Papa mi nincs 
Amerikában? Egy olyan igazi ma-
gyar lány, mint amilyen én vagyok.” 
Neki Dunakeszi a magyar szülőha-
zája. Most gimnáziumban harmad-
éves, azért küzd, hogy ösztöndíjas-
ként egyetemre mehessen. Az írás 
és az alkotó művészeti tevékenysége 
közben folyamatos.

Béres Magdi

A SORS-SZEMCSÉK antológia következő 
szerzője Jámbor János, aki 1993 óta 
él Dunakeszin. Publicista, író, költő, 
zeneszerző, festő. A kötetben versei, 
rövid prózái és festményei kerültek bele. 
Külföldön élő unokája néhány festménye 
pedig illusztrálta a könyvet. 

A SOKRÉTŰ TEHETSÉG 
„ÖRÖKÖLHETŐ”

Jámbor János Hajdrik Csenge
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Dunakeszin tartották a Pest vármegyei 
rendőr- és katasztrófavédelmi napot

Ezt az évente megtartott, bemutatókkal is 
színesített rendezvényt ismét Dunakeszin 
tartották, amire büszkék lehetünk. Elsőnek 
Tuzson Bence miniszter szólt a felsorakozott 
rendőrökhöz, a megjelent katasztrófavédelemi 
dolgozókhoz, a tűzoltókhoz és a dunakesziek 
sokaságához. 

Az igazságügyi minisz-
ter  Magyarország biz-
tonsági helyzetét ele-

mezte. Mint mondta: „a biz-
tonság olyan mint a tiszta víz, 
ha van, föl sem tűnik, de ha 
hiányzik, vágyakozunk utána. 
Kik teremtik meg számunk-
ra a biztonságot. Úgy éljük az 
életünket, hogy a gyermeke-
inket, a családunkat, saját ma-
gunkat biztonságban tudhat-
juk. De azt is látjuk, hogy mer-
re tart a világ. Látjuk a szom-
szédos országban hogyan 
borul föl, mellettünk Ukrajná-
ban hogyan változik. Ezek fé-
nyében is tudatosul bennünk, 
mekkora érték számunkra a 
biztonság. 

Gondolnunk kell, kik azok, 
akik számunkra a biztonságot 
garantálni tudják. A rendőr-
ségre, a katasztrófavédelemre 
és a tűzoltókra számíthatunk. 
Ezek az emberek nap mint nap 
értünk dolgoznak, akár az éle-

tüket is föláldozzák, de mellet-
te családapák és családanyák, 
és ugyan úgy élik az életüket, 
mint mi. 

Szeretném megköszönni a 
rendőreinknek azt a munkát. 
amit az utcán vagy akár a ha-
tár mentén végeznek. Megvéd-
ték a határt, az országunk biz-
tonságát. Elősegítették, hogy 
ne kerüljünk olyan helyzetbe, 
mint egyes nyugat európai or-
szágok, ahol már egy esti ut-
cára menetel önmagában is 
kockázatot jelent. Köszönöm 
Önöknek ezt a munkát! Meg-
érdemlik a társadalom megbe-
csülését. …”

A miniszter hangsúlyozta, a 
helyi önkormányzattal ebben 
a vonatkozásban is gyümölcsö-
ző az együttműködést. Meg-
köszönte Dióssi Csaba polgár-
mester úrnak ezt, mert az ő 
munkája is benne van abban, 
hogy Dunakeszi Magyarország 
legbiztonságosabb városa! 

A miniszter után Dióssi 
Csaba polgármester kapott 
szót. Ő is kifejtette, hogy kö-
szönet és megbecsülés jár a 
Dunakeszin szolgálatot telje-
sítő rendőröknek, katasztró-
favédelmi dolgozóknak, mert 
a lakossági észrevételek sze-
rint is kitűnően végzik a dol-
gukat. Ezt mutatja az utóbbi 
10 év statisztikája, amely fo-
lyamatos javulást mutat. Nem 
véletlen, hogy a Pest várme-
gyei Rendőrnap helyszínének 
már nem először választot-
ták városunkat. A helyzetün-
ket megvilágítja, hogy a tava-
lyi évben mindössze egyetlen 
lakásfeltörés fordult elő város-
unkban. Az is jellemző, hogy 
az utóbbi időben az itt lakók 
nyugalmát már csak egy fal-
ra festett grafiti tudta megza-
varni, e miatt tört ki fölhábo-
rodás. Azt, hogy Dunakeszin 
a közbiztonság a korábbi idő-
szakokhoz képest kiemelkedő, 

az is bizonyítja, hogy a javá-
ban dúló kampányban zászlót 
bontó pártok és jelöltek egy-
szer sem ígértek megválasztá-
suk esetére nagyobb biztonsá-
got a választóknak…

A továbbiakban Lauda Zol-
tán rendőr dandártábornok, 
Pest Vármegye rendőrfőkapi-
tánya, és Branyiczky Márk tűz-
oltó dandártábornok úr hely-
zetelemzését hallhatták a je-
lenlévők.

A beszédeket követően szá-
mos élményt adó bemutató zaj-
lott a Katonadombon, ahol fér-
fiak, nők és gyermekek is reme-
kül szórakoztak. A látványos 
bemutatókkal tarkított napot a 
Koral Együttes nagy sikerű Ba-
lázs Fecó-emlékkoncertje zár-
ta, másnap pedig a gyermekna-
pi színes programokkal folyta-
tódott a kétnapos hétvégi ren-
dezvény a Katonadombon. 

Windhager Károly
Fotó: Ligeti Edina
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Idén is nagyszabású rendezvényen köszöntötte Dunakeszi városa 
a gyermekeket. Május utolsó vasárnapján minden igényt kielégí-
tő, színvonalas programokkal, ingyenes játékokkal- es foglalko-

zásokkal kényeztették a kisebb és nagyobb gyermekeket is. A ren-
dezvényt ezúttal is Dunakeszi közösségi terén, a Katonadombon 
rendezték meg. A májusi hőség ellenére szép számmal érkeztek a 

családok és társaságok gyalog- és biciklivel egyaránt.

Az érkező tömeget már messzi-
ről csalogatta az óriási városné-

ző kerék, a vattacukor és kürtőska-
lács édes illata, az elszabadult színes 
léggömbök látványa és természete-
sen a vidám gyerekzsivaj. A kapu-
ban minden gyermek színes lufi-
kat, buborékfújókat és nápolyit ka-
pott a Dunakeszi Programiroda jó-
voltából.

A színpadon a nagyszerű Halász 
Judit hangolta szeretetteljessé a kö-
zönséget. Együtt énekelte szülő és 
gyermek, nagyszülő és unoka az 
örökzöld dallamokat. Őt követték a 
néptáncos- és cheerleader bemuta-
tók, amit a víz világnapja rajzpályá-
zat eredményhirdetése szakított meg. 
A közel háromszáz alkotás közül a 
legjobbakat külön is díjaztak, melye-
ket ünnepélyesen Dióssi Csaba pol-
gármester és Nyíri Márton alpolgár-
mester adott át a boldog nyertesek-
nek. A hétvégét a fiatal felnőttek örö-
mére Horváth Tamás koncert zárta.

A színpadi programok mellett a 
gyermekeket paradicsomi kísérté-
sek hívogatták: a több játszótér, vi-
dámpark és állatsimogató embert 
próbáló választásra kényszerítette a 
résztvevő szülőket, hogy a rendelke-
zésre álló időből és energiából a le-
hető legtöbbet hozzák ki. Választ-
hattak a csillámtetkótól a különbö-
ző élményfestéseken át a pihentető 
színező kuckókig bármiből. És aki 
a gyermeki elemek totális kimerí-
tésére ment annak segítségére kelt 
a város az ingyenes ugrálóvárakkal 
és természetbarát népi játékokkal. 

GYERMEKNAP     A KATONADOMBON
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GYERMEKNAP     A KATONADOMBON

A gyermeknapot számos kiegészítő 
lehetőség tette teljessé úgymint: vá-
sári árusok, foodtruckok, hűsítő- és 
édességárusok, de örökre szívembe 
zárom a Csukás István meséibe illő 
vattacukros nénit is.

Végezetül ki kell emelni, hogy sok 
gyereknapi programmal ellentét-
ben Dunakeszi árnyékos strandja 
kiváló megnyugvási helyszínt nyújt 
a kavalkádban elfáradt gyerme-
kek részére, ezzel kiemelten segítve 
a kiborulás előtt álló többgyerme-
kes szülőket. Valamint kiváló hely-
szín az idei gyermeknapon bemuta-
tott „Százszorszép Dunakeszi” című 
harmadik helytörténeti mesekönyv 
lapozgatására.

Nagy-Laube Csilla
Fotó: Bocskay Zsolt és 

KesziPress
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Óriási öröm a szivárványosztály tanulóinak

Deézsiné Telek Ágnes, a ka-
tolikus iskola igazgatója 

boldogan köszöntötte a jelen-
lévőket az átadón. Elmondta, 
hogy a két oktatási forma tanu-
lói sok időt töltenek együtt, pél-
dául együtt mennek piacra, át 
szoktak egymáshoz menni ját-
szani az osztályba, és állatkert-
ben is voltak már együtt.

“Ők azok a gyerekek, akik va-
lamilyen sérüléssel, fogyaték-
kal élnek, de itt vannak közöt-
tünk a szivárványosztályban. Ez 
nagyon jó, hiszen, sokat tanul-
hatunk egymástól. Nagyon kü-
lönleges ez az együttélés. Hálát 
adunk, hogy hatodik éve tanul-
hattok együtt, most pedig közö-
sen örülhetünk ennek a játszó-
térnek” – mondta az igazgató 
asszony.

Puskás Balázs, az alapítvány 
kuratóriumi elnöke, a Váci Egy-
házmegyei Katolikus Iskolák 
Főhatósága (EKIF) főigazgató-
ja szerint példaértékű összefo-
gásnak lehetünk tanúi. “Megha-

tottan állok itt. Évekkel ezelőtt 
Ágota és Hajnalka megkerestek 
minket, hogy szeretnének egy 
helyet, ahol a halmozottan sé-
rült gyerekek is tudnak tanul-
ni, mi pedig örömmel fogadtuk 
be őket ide, a megújult épületbe. 
Példaértékű az az összefogás, 
az a közösség, ami itt kialakult. 
Ez hatással volt az egész telepü-
lésre, és benne van a potenci-
ál, hogy az egész országra ha-
tást gyakoroljon. Itt természe-
tes, baráti együttlét van sérült 
és egészséges gyerekek között. 
A dunakeszi önkormányzat 
örömmel támogatja ezt a kezde-
ményezést, ami példaként szol-
gálhat minden település számá-
ra. Egy dolgot éreztünk, hogy 
hiányzott. Együtt voltunk az is-
kola épületében, azonban az ud-
varon nem volt lehetőség a kö-
zös játékra. Most már a veni vidi 
vicis gyerekek is együtt tudnak 
játszóterezni a diákokkal, ez 
csodálatos érzés” – mondta el 
köszöntőjében Puskás Balázs.

„Köszönöm Pest vármegyé-
nek, Dióssi Csaba polgármester 
úrnak és Deézsiné Telek Ágnes 
igazgató asszonynak, hogy lehe-
tővé tették ennek megvalósulá-
sát” – tette hozzá a vezető.

Dióssi Csaba: Sokak 
elkötelezettségét, 

odaadását
 és szorgalmát 
ünnepeljük ma

“Évekkel ezelőtt két tettre 
kész, elszánt és csupa szív édes-
anya látogatott meg. Hajni és 
Ágota, akiket azóta is csodálat-
tal figyelek. Segítséget kértek, 
mi pedig örömmel álltunk mel-
léjük. Minden, amit akkor elter-
veztünk, szinte maradéktalanul 
megvalósult: sikerült új óvodát 
építenünk, így biztosítani szá-
mukra helyet. Ez a csapatmun-
ka, ez a működőképesség és ösz-
szefogás, ami jellemzi Duna-
keszit. Ez a néhány szülő olyan 
folyamatot indított el Dunake-

szin, aminek köszönhetően ma 
már van SNI (sajátos nevelési 
igényű) óvodánk, van iskolai és 
bölcsődei SNI-s ellátás is. Mára 
a dunakesziek is még elfogadób-
bak, nyitottabbak lettek. A gye-
reknapra a Katonadombon el-
készítettünk egy kerekesszékes 
gyerekek számára is használha-
tó homokozót, és most készítjük 
az integrált játszóterünk terve-
it, amely a Béke úton fog helyet 
kapni.”

A nemzeti színű szalag átvá-
gásával ünnepélyesen is átadták 
az új játszóteret, melyen a Krisz-
tus Király Római Katolikus Is-
kola Gyermekeiért Alapítvány 
sikeres pályázatának köszön-
hetően olyan mérleghintát, for-
gó játékot, rugós hintajátékot, és 
játszófalat helyeztek el az isko-
la udvarában, melyeken a kerek-
esszékben ülő és az ép gyerekek 
egyaránt tudnak játszani. 

A meghatóan kedves hangu-
latú ünnepséget az iskola ifjú 
táncosainak látványos műsora 
tette teljessé.

Közismert, hogy a Krisztus Király 
Katolikus Általános Iskola épületében 
működik a Veni Vidi Vici Alapítvány 
iskolája is, ahol a halmozottan sérült 

gyermekek is lehetőséget kapnak a 
minőségi oktatáshoz és a teljes értékű 

társadalmi beilleszkedéshez. Az iskola 
udvarán végre elkészült az a játszótér, 

amin a szivárványosztály tanulói is 
bátran és biztonságosan tudnak ját-

szani. Az eszközöket egy vidám iskolai 
ünnep alkalmával adták át – adta hírül 

a dunakeszipost.hu.
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Sokan eljöttek az új játszótér avató ünnepségére

Megnyílt a Vasvári utcai játszótér 

“Még tavaly kerestek meg az itt élők azzal a kéréssel, hogy a 6 éven 
felüli korosztálynak nagyon hiányzik a környékről egy játszótér. A 
helyszín megtalálása után kerestem fel Dióssi Csaba polgármester 
urat, aki szerencsére egyből az ügy mellé állt. Ezt követően a szülő-
ket kértük meg, hogy szavazatukkal segítsenek kiválasztani a sze-
rintük legjobb eszközöket, így született meg a város 24. játszótere” – 
mondta Kundlya Zsófia.

“Köszönöm az önkormányzat munkatársainak, hogy ilyen rövid 
idő alatt segítettek megvalósítani ezt a kérést, a gyerekeknek pedig 
jó szórakozást kívánok, használják örömmel, vigyázzanak rá!” – tet-
te hozzá az önkormányzati megbízott.

“Köszönöm Kundlya Zsófiának és Tóth Eszter főkertésznek, hogy 
az itt élők igényei alapján tervezték meg ezt a játszóteret. Az volt fe-
lénk korábban a kérés, hogy korosztályosítsuk a városi játszótereket. 
Ezért a két évvel ezelőtt elkezdett Játszótérfelújítási programunk so-
rán az egészen piciknek szóló minicsúszdától kezdve a nagyoknak 
szóló óriás libikókán át szereztünk be játékokat. A lakosság kérésé-
nek megfelelően pedig ide elsősorban az iskolás korosztálynak ke-
restünk mászókákat” – nyilatkozta a Postnak Dióssi Csaba polgár-
mester.

- Nagyon örülünk a játszótérnek, mert három kislányunk van! Tíz 
házra itt lakunk a Klapka utcában, és így most már nem kell a távo-
labbi játszótérre mennünk, ami nagy előny nekünk – mondta a bol-
dog édesanya a Dunakeszi Polgárnak, aki szerint az egész nyarat itt 
töltik majd a Vasvári utcai játszótéren.  

Az átadón Dióssi Csaba polgármestertől azt is megtudtuk, hogy 
a játszótér mellett található frissen felújított épületben két szolgála-

ti lakást alakított ki az önkormányzat, amellyel a Dunakeszin dol-
gozó pedagógusok, egészségügyi szakemberek elhelyezkedését fog-
ják segíteni. 

– A lepusztult ingatlan az állam tulajdonában volt, de szerencsé-
re kérésünket támogatta a vagyonkezelő, és így megkapta az önkor-
mányzat, amit felújítottunk, és két szolgálati lakást alakítottunk ki 
benne – mondta a városvezető. 

A játszótér a Vasvári és a Klapka utca sarkán várja a gyerekeket.
Fotó: Bocskay Zsolt és KesziPress

Kundlya Zsófia lakossági kapcsolatokért 
felelős önkormányzati megbízott még tavaly 
indított szavazást arról, hogy milyen játék-
elemek kerüljenek a Vasvári utcai játszótérre. 
Ezúttal nem egy meglévő tér felújításáról volt 
szó, hanem egy új helyszínről, ahol az volt a 
cél, hogy az iskolás korosztály is megtalálja 
magának a szórakozást.

Dunakeszi Polgár
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A legújabb Kolodko-
szoboregyüttes egyértelmű 
üzenete a környezettuda-

tos élet szükségszerűsége. Ezt pedig 
nemcsak a művek formai koncepci-
ója kívánja közvetíteni, hanem azok 
alapanyaga is szimbolikus kettőséget 

hordoz. Az elkészülő cápák létezésé-
nek szubsztanciája ugyanis a hulla-
dék, kötőelemüknek pedig a Duna-
Dráva Cement Kft. (DDC) evoBuild 
termékmárkájához tartozó alacso-
nyabb szén-dioxid kibocsátású ce-
mentből készült betont választotta a 
művész. Utóbbi, a közelmúltban be-
vezetett kategóriába hangsúlyozot-
tan a vállalat alacsony szén-dioxid-
kibocsátású cement- és betonter-
mékeit sorolja. Az építőanyag-ipari 
cég anyavállalatához, a Heidelberg 
Materials-hoz hasonlóan kiemelten 
kezeli a klímasemlegesség kérdé-
sét, ezért is döntöttek úgy, hogy Ma-
gyarországon is elérhetővé teszik az 

evoBuild termékcsaládot, mely a ha-
gyományos betonnal azonos friss és 
megszilárdult tulajdonságokkal ren-
delkezik, azonban minimum 30%, 
de akár 80%-kal is csökkenti a CO2 
lábnyomát.

A nem mindennapi együttmű-
ködés koncepciója kapcsán gyor-
san egymásra találtak a felek. Rég-
óta tervben volt már egy ilyen tema-
tikájú szoborcsoport megvalósítá-
sa a művésznél, a DDC pedig mint 
felelős és meghatározó piaci szerep-
lő, már hosszú ideje kiemelten kezeli 
az alacsonyabb környezeti lábnyom 
és a klímacél elérésének kérdését. 
Amikor a párhuzamra fény derült 

Rendkívüli szoborcsoport, 
rendkívüli alapanyagból Kolodko Mihálytól

A beton új generációja a jövő generációjáért

Olyan új szoborcsoporttal jelentkezik a 
Duna-parton Kolodko Mihály szobrász, 

amelyre még nem volt példa a karrierjében. 
Különleges anyagból készült cápák sora 

kerül ki a folyó váci szakaszára, amelyek a 
környezetszennyezésre és annak mértékének 

csökkentésére hívják fel a figyelmet. 

Guth Zoltán, a DDC kommunikációs vezetője
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a közös munka szinte azonnal elin-
dult, hiszen a kooperáció tökéletesen 
szimbolizálja a szobrász és a vállalat 
törekvéseit is. A közös pont is adott 
volt, hiszen Kolodko Mihály Vácon 
alkot, míg a DDC egyik cementgyá-
ra, egyben székhelye is a város mel-
lett található. 

„Nem is találhattunk volna jobb 
időben egymásra a művésszel!” – 
hangsúlyozta Guth Zoltán, a Duna- 
Dráva Cement Kft. kommunikációs 
vezetője. Egy kifejező, maradandó és 
igazi értéket hordozó tervet szeretett 
volna a társaság összehozni annak 
apropóján, hogy anyavállalatuk ja-
nuárban mutatta be új, globális ter-
mékmárkáját, az evoBuild-et. Eh-
hez tartozhatnak a kínálat azon tag-
jai, amelyeket a szén-dioxid-kibo-
csátás csökkentése és a körforgásos 
gazdasághoz való különleges hozzá-
járulás jellemez. Minden ide sorolt 
terméknek szigorú követelmények-
nek kell megfelelnie ahhoz, hogy a 
kínálat részévé váljon. Ezzel az épí-
tőanyag-ipari vállalatok között első-
ként, a Heidelberg Materials globá-
lisan szabványosított kritériumokat 
alkalmaz a fenntartható termékek 
címkézésére. 

„A Kolodko Mihállyal létrejött 
együttműködés, az alkotás mon-
danivalója és megvalósítása, a váci 
helyszíne, benne az emblematikus-
nak mondható és nem kevés költői-
séget tükröző Duna-parttal közösen 
mind-mind azt az üzenetet tükrözi, 
amelyet szerettünk volna közvetíte-
ni az evoBuild kapcsán –  melynek 
egyik eleme az evoBuild80R10 el-
nevezésű betontermékünk már ön-
magában újrahasznosítható adalék-
anyag felhasználásával készül –  az 
evoBuild a beton következő generá-
ciója, amely a jövő generáció érdeké-
ben lett fejlesztve” – emelte ki Guth 
Zoltán. 

Minden szoborban érdemi alko-
tóelemként jelenik meg a Duna-par-
ti hulladék. Elkészítésükhöz ugyan-
is a kihelyezéshez kiválasztott part-
szakaszon fellelt szemetet gyűjtött és 
használt fel a szobrász.  Ezúttal te-
hát a Kolodko-szobrokra jellemző 
karikaturisztikus vonás már a szo-
borcsoport anyagválasztásában is 
tetten érhető, hiszen a szobrok tes-
te egyszerre épül fel a dunai hulla-
dékból és az alacsony ökolábnyomot 
biztosító, új betonból. Az alkotások 
ráadásul egyenként a partszakasz 
szennyezettségét is tükrözik, hiszen 
annál több került egy-egy cápába a 
hulladékokból, minél többet lehetett 
fellelni az adott helyszínen. 

A cementcápák több mint fél éven 
keresztül a Váci Tragor Ignác Múze-
umban is megtekinthetőek lesznek, 
hiszen Kolodkó Mihálynak idősza-
kos kiállítása nyílik az intézmény-
ben, Dunai Cápa címmel. „Nagy 
megtiszteltetés, hogy a váci múze-
um adhat otthont a művész legújabb 
alkotásainak. Szeretnénk megmu-
tatni, hogy a kultúra lehet meghök-
kentő, szórakoztató és egyben elgon-
dolkodtató is. Egy-egy cápaszobor 
mondanivalója túlmutat önmagán, 
felkiáltójel a Duna védelmében. Re-
méljük a környezetszennyezés csök-
kentésének üzenetét is magukkal vi-
szik a kiállítás látogatói” – mondta 
Fehérváriné Tóth Helga, a Tragor Ig-
nác Múzeum igazgatója.

Az építőipar és a fenntartható-
ság közötti egyensúly megteremté-
se érdekében sürgető a környezetba-
rát megoldások keresése. Innovatív 
technológiák és fenntartható gya-
korlatok bevezetésével csökkenthe-
tő a betonipar ökológiai lábnyoma. 
Többek között ezért is fontos, hogy 
egyre többen ismerjék meg és alkal-
mazzák az alternatív megoldásokat 
az építőiparban.  (X)

Kolodkó Mihály



36 Dunakeszi Polgár

Hogy mi került a kiállítá-
si anyagba? Kerekes Dóra, 
a Révész István Helytörté-

neti Gyűjtemény vezetője a lakosság 
által ajánlott értékeket kategóriák-
ba rendezte, majd az önkormányzat 
a dunakesziek segítségét kérte, sza-
vazzák meg, kategóriánként melyik 
6 javaslatot terjessze fel a Helyi Ér-
téktár Bizottság a Megyei Értéktár-
ba. Ezt mutatja be a szabadtéri tár-
lat is. Így került be többek között az 
alagi lósport, a Farkas Ferenc Zon-
goraverseny, az Eszterlánc Óvoda, 
a helytörténeti vetélkedő, az Alagi-
majori templomrom vagy éppen a 

Dunakeszi Sportmodell, amit már 
a Magyar Testnevelési és Sporttudo-
mányi Egyetemen is tanítanak.

Mindenkinek ajánljuk, nemcsak 
annak, aki érdeklődik a helyi érté-
kek vagy a helytörténet iránt, ha-
nem annak is, aki büszke akar lenni 
városára, mert Dunakeszit és a du-
nakeszi kezdeményezéseket már te-
lepülések másolják. “Helyi értéke-
inket összegyűjteni fontos, azokat 
megőrizni kiemelt feladatunk. Az 
ismeret terjesztése, a hagyománya-
ink közvetítése igazi kincs” - mond-
ta a kiállításról Dióssi Csaba polgár-
mester.  Szeredi Helga

LAKOSSÁGI ÖSSZEFOGÁSBÓL 
HELYI ÉRTÉKTÁR KIÁLLÍTÁS

Az hogy mit találunk szépnek, mi értékes szá-
munkra egy nagyon szubjektív kérdés. Éppen 

ezért kérdezte meg Dunakeszi Város Önkormány-
zata a település lakosságát, mit tekintenek olyan 
értéknek, amiket nyilvántartásba véve őrizzünk 

meg az utókornak. Az elmúlt hetekben dunakeszi-
ek százai, sőt ezernél is többen vették ki a részüket 

a kezdeményezésből és javasoltak helyszíneket, 
műemlékeket, épületeket, programokat, kulturális 

és sporttevékenységeket… szinte minden létező 
kategóriában érkeztek ajánlások. Ebből a közös 
munkából, közös gondolkodásból nyílt meg la-

punk terjesztésekor, a helyi értékek napján a Helyi 
Értéktár Kiállítás a Casalgrande téren.



37Dunakeszi Polgár

Megújulva várja vásárlóit  
a BENU Gyógyszertár  
Dunakeszi Rézkígyó!
Régi munkatársait és hagyományait megtartva, teljesen 
megújulva nyitott újra május végén a BENU Gyógyszertár 
Dunakeszi Rézkígyó.

E közkedvelt, nagymúltú gyógyszertár évtizedek óta 
szolgálja ki a város lakosait a Barátság utca 29. szám alatt  
a Casalgrande tér sarkán található gyógyszertárban, idén 
májustól viszont egy modernebb, kívül-belül teljesen meg-
újult, választékában még szélesebb patika várja régi és új 
vásárlóit.

A gyógyszertárak ma már nem csupán a betegségek keze-
lése, hanem az egészség megőrzése és a prevenció terén is 
kulcsszereplővé váltak.

Ebben a szellemiségben és a BENU legújabb koncepciójának 
jegyében nyitott újra a Rézkígyó Gyógyszertár, ahol vitami-
nok, egészségmegőrző és betegség megelőzést elősegítő 
termékek, gyógyszerek, illetve dermokozmetikai termékek 
még szélesebb választéka érhető el.

Várjuk Önöket szeretettel!

Nyitva tartás:  
Hétfő – péntek: 08:00 – 18:00
Szombat:  08:00 – 12:00
Vasárnap:  Zárva

2120 Dunakeszi,  
Barátság u. 29.

BENU_Dunakeszi_PR_cikk_190x132_240521.indd   1BENU_Dunakeszi_PR_cikk_190x132_240521.indd   1 2024. 05. 21.   11:342024. 05. 21.   11:34
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A TERVEZETT IDŐPONTHOZ KÉPEST A ROSSZ IDŐJÁRÁSI VISZONYOK 
MIATT EGY NAPPAL KÉSŐBB, MÁJUS 18-ÁN KEZDŐDÖTT DUNAKESZIN 
LÁTVÁNYOS HÁRMAS KÖTELÉKKEL A 69. NEMZETI ÉS A 4. DUNAKESZI 
VITORLÁZÓREPÜLŐ BAJNOKSÁG. A MEGNYITÓN BESZÉDET MONDOTT 

NYÍRI MÁRTON DUNAKESZI ALPOLGÁRMESTERE, A ZÁRÓNAPON A 
DÍJAKAT DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER ADTA.

Nyíri Márton köszöntőjében fel-
idézte, hogy amióta ember él a 

Földön, nézi, kémleli az eget. „Már az 
ősember is, az ókori ember pedig már 
a maga módján megpróbálta feltérké-
pezni, megpróbálta a vágyait tettek-
ké kovácsolni, és a korai újkorban pe-
dig már elkezdték azokat a szerkezete-
ket kísérleti jelleggel készíteni, amivel 

az ember már megpróbált a levegő-
be emelkedni. Jó sokáig kellett várni, 
amíg ebből sikeres próbálkozás lett” 
– fogalmazott az alpolgármester, aki 
szerint a repülősport nagyon fenséges 
és nagyon emelkedett sport. „Egyrészt 
szellemi tevékenység, másrészt fizikai 
megpróbáltatás is, és többek között ez 
teszi annyira különlegessé” – mondta.

Majd azt hangsúlyozta, hogy min-
den sport, így a repülősport is közös-
séget épít, amely tetten érhető a Duna-
keszin működő repülőklubok életében 
is. Nyíri Márton elismeréssel beszélt a 
Malév Repülőklub és az Opitz Nándor 
Repülőklub profi szervező munkájá-
ról, melynek köszönhetően az elmúlt 
években sikeresen rendezhették meg 
a Dunakeszi Vitorlázó Repülőbajnok-
ságot.

Legendás Puma-pilóták
Felelevenítette gyermekkori élmé-

nyeit, melyeket nagypapája révén élt 
át, akinek sok pilóta  ismerőse volt. 
Beszélt arról, hogy nagyapja és Tobak 
Tibor barátságának köszönhetően az 
országban szinte elsőként kaphatta 
meg a Pumák földön-égen című köny-
vet, melyet Tobak Tibor írt. Fellelke-
sülve és nagy tisztelettel a hangjában 
emlékezett meg az utolsó Puma-piló-
táról, a közelmúltban elhunyt Frankó 
Endréről, aki az utolsó élő tagja volt 
a 101-es Puma vadászosztálynak, aki 
még részt vett éles harci bevetéseken a 

II. világháborúban.
Köszönetet mondott Zámbóné 

Pollerman Juditnak, a Malév Repülő-
klub vezetőjének a nemzeti és a du-
nakeszi vitorlázóbajnokság megszer-
vezéséért, aki mindemellett sok-sok 
éve népszerűsíti a repülősportot az or-
szágban, a világban, és nagyon sokat 
tesz Dunakesziért.

A megnyitó kedves színfoltja volt, 
amikor Pethő Krisztián, a körzet ön-
kormányzati képviselője egy csokor 
virággal és elismerő szavakkal fejez-
te ki köszönetét az elnök asszonynak a 
város érdekében végzett fáradhatatlan 
tevékenységéért.

A COVID-járvány 
idején hívták életre a 

Dunakeszi Vitorlázórepülő 
Bajnokságot

A megnyitó után Zámbóné 
Pollerman Judit a Dunakeszi Polgár 
érdeklődésére elmondta, hogy a 4. 
Dunakeszi Vitorlázórepülő Bajnokság 
és a 69. Magyar Nemzeti Bajnokság 
megrendezésével sikerült egy régi szép 
hagyományt újra hagyománnyá tenni. 
Örömtelinek tartja, hogy egyre népe-
sebb mezőny látogat Dunakeszire. A 
Dunakeszi Vitorlázórepülő Bajnoksá-
got egy rendkívül nehéz időszakban, 
a COVID-járvány idején hívták életre 
a városi önkormányzat és repülőklub 
összefogása révén.

DUNAKESZI ÚJRA 
A VITORLÁZÓREPÜLŐK FELLEGVÁRA
Nagy siker volt a 69. Nemzeti és a 4. Dunakeszi Vitorlázórepülő Bajnokság

Bánki Péter, 
Zámbóné Pollerman 
Judit, Dióssi Csaba, 

Fényi István
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Nyíri Márton 
alpolgármester 
nyitotta meg 
a bajnokságot

Gulyás György nyerte meg a 69. nemzeti bajnokságot

– A nehéz időszakban is bevállal-
tuk, és nagyon nagy körültekintés-
sel szerveztük meg a versenyt, amely 
mára hagyomány lett. A versenyzők 
száma évről évre emelkedett, minden 
évben igyekeztünk valamilyen újdon-
ságot beépíteni a versenybe. A harma-
dikon már a szlovák légteret is hasz-
nálták a versenyzők, akik elrepültek 
egészen a Magas Tátráig.

Zámbóné Pollerman Judit örömmel 
újságolta, hogy hosszú szünet után 
idén újra Dunakeszin rendezik meg 
– immár a 69. – Nemzeti Vitorlázóre-
pülő Bajnokságot, melyen a hazai él-
vonal legjobbjai indulnak.

– A legismertebb, legmagasabb ké-
pességű, a legjobb versenyzőink in-
dulnak, akik nemzetközi versenye-
ken, világbajnokságokon, Európa-
bajnokságokon is részt vesznek. A 28 
méteres fesztávval, felszálló motorral 

rendelkező gépek vételára eléri a 250-
300 ezer eurót. A bajnokságban – há-
rom kategóriában – több mint 50 ver-
senyző indul 48 vitorlázógéppel – is-
mertette a versenyigazgató, aki azt is 
elmondta, hogy Dunakeszi pályáza-
ton nyerte el a bajnokság megrendezé-
sének jogát.

Bánki Péter vehette át 
Dunakeszi vándorserlegét 
– A nemzeti bajnokságot 

Gulyás György nyerte
– A Malév Repülőklub és a városi 

önkormányzat célja az, hogy vissza-
hozzuk a régi hagyományt, ismét ki-
emelt helyzetbe kerüljön a dunakeszi 
repülőtér, és mint a ’60-as, ’70-es és 
még a ’80-as évek elején is országos és 
nemzetközi versenyek helyszíneként 

szolgálja a repülősportot – mondta 
Zámbóné Pollerman Judit.

Az elmúlt három évben sikeresen 
megrendezett IV. Dunakeszi Vitorlá-
zórepülő Bajnokság is remekül sike-
rült, amely azt bizonyítja, hogy a leg-
újabb kihívásoknak is megfelel Duna-
keszi repülőtere és a versenyt szervező 
két repülőklub. 

A május 18-án kezdődött verseny 
ünnepélyes eredményhirdetését május 
26-án délelőtt tartották, melyen Fényi 
István bejelentette, hogy – bár az idő-
járás nem mindig fogadta kegyeibe a 
versenyzőket – eredményes és sikeres 
volt a nemzeti és a dunakeszi vitorlá-
zórepülő bajnokság. A szervezők és a 
versenyzők nevében név szerint mon-
dott köszönetet a háttérben dolgozók-
nak, akik lehetővé tették a két bajnok-
ság zavartalan megrendezését. 

A különböző kategóriák, 1-3. helye-
zettjeinek a díjakat Dióssi Csaba pol-
gármester adta át, aki beszédében gra-
tulált a versenyzőknek és a szerve-
zőknek a nagy sikerű bajnoksághoz. 
Örömét fejezte ki, hogy újra a nagy re-
pülős hagyományokkal és értékekkel 
rendelkező, immár idén 80 éve műkö-
dő Dunakeszi repülőtér adott otthont 
a Nemzeti Vitorlázórepülő Bajnok-
ságnak. Lokálpatrióta ember büsz-
keségével idézte fel, hogy a repülő-
tér melletti üzemcsarnokban készült 
el Rudik Ernő tervei alapján a Gébecs 
repülőgép.

 A 69. Nemzeti Vitorlázórepülő Baj-
nokságot, a Malév Repülőklub világ-
bajnoka, Gulyás György nyerte, Du-
nakeszi város vándordíját Bánki Péter 
vehette át kiváló sportteljesítményé-
nek köszönhetően. 

Vetési Imre
Fotó: KesziPress
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ITT ÁLLUNK A DUNAKESZI KŐRÖSI CSOMA 
SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA AULÁJÁBAN. 
KÖRBEN A PARAVÁNOKON PRIHODA JUDIT 
FESTŐ- ÉS GRAFIKUSMŰVÉSZ „AZ ERDŐ 
ÜZENETE” CÍMŰ KIÁLLÍTÁSÁNAK KÉPEI. 
ÉPPEN MOST ÉRT VÉGET A RENDHAGYÓ 
FINISSZÁZS, A GYEREKEK LELKES 
ZSIBONGÁSSAL VONULNAK VISSZA 
TANTERMEIKBE. SOHA NEM LÁTOTT ÉS 
ÁT NEM ÉLT ÉLMÉNYBEN VOLT RÉSZÜK. 
A MŰVÉSZNŐ „ALKOTÓI SHOW”-N LÁTTA 
VENDÉGÜL A KŐRÖSIS DIÁKOKAT, DE 
KÍVÁNCSISKODÓ MŰVÉSZETKEDVELŐ 
FELNŐTTEK IS VAGYUNK ITT JÓ 
NÉHÁNYAN.        

- Mindenhol nagy érdeklődés kísé-
ri ezt a különleges bemutatót. Mi a 
célja és a lényege a produkciónak? – 
kérdezem Prihoda Juditot. 

- A kép születésének nyilvános 
bemutatása és a közönség bevonása 
az alkotás folyamatába. Nagy mé-
retben (100x70 cm) dolgozom pasz-
tell technikával, mert ezzel gyorsan 
és látványosan tudok haladni. Az 
atmoszféra megteremtése érdeké-
ben zenei aláfestés kíséri a folyama-
tot és ahol van rá lehetőség, a rajzo-
lást kivetítőn kísérheti figyelemmel 
a közönség.                                                                                                                                  

- 2015-ben nyílt meg itt az Iskola-
galériában a bemutatkozó kiállítá-
sa. Mi volt az apropója e most záru-
ló tárlatnak?

- Idén, március 14-én a Karmeli-
ta Kolostorban Dr. Semjén Zsolt mi-
niszterelnök-helyettestől a „Magyar 
Arany Érdemkereszt” kitüntetést ve-
hettem át, közel négy évtizedes mun-
kásságom elismeréseként. A hír halla-
tára Harangozó Katalin kért fel, hogy 
állítsak ki újra az Iskolagalériában. Ez 
alkalomból aktuális munkáimat mu-
tattam be a dunakeszi tárlatlátogató 
közönségnek. 

- Gazdag, bátran kísérletező, fo-
lyamatosan felfelé ívelő művészi pá-
lyájának változatos elemei mellett 
témaválasztása állandó: természet-
ábrázolás, főszerepben a vadállatok. 
Örök elköteleződés?

- Igen, ez mindig természetes volt, 
és ha időnként meg is jelenik ember-
ábrázolás a képeimen, túlnyomórészt 
az állatvilág dominál, inkább rajtuk 
keresztül fejezem ki gondolataimat, 
érzéseimet.

- Művészi fejlődésének kik a meg-
határozó szereplői azóta, hogy ceru-
zát, ecsetet vett a kezébe? 

A csömöri általános iskolában 
Rimmler Mária festőművész rajzta-
nárnőm hívta fel a figyelmemet a mű-
vészettörténet nagyjaira. Mária né-
nivel életre szóló barátságot kötöt-
tünk. Felnőtt koromban is sokat jár-
tuk a környéket festőállványainkkal 
és festettük a csömöri határban fel-
lelhető tájrészleteket. Az ő javasla-
tára írattak be a szüleim 12 évesen 
Dombyné Szántó Melániához, a hí-
res rajzpedagógushoz a Barcsay Gyer-
mekképzőművész Körbe. Később, a 
Korga György irányításával műkö-
dő Dési Huber István rajzkörbe, a 

„Désibe”jártam, ahol tovább finomít-
hattam a műtermi rajzolás fortélyait. 
A Pannónia rajzfilmstúdióban Richly 
Zsolt rajzfilmrendezőtől fázisrajzo-
lást tanultam. Az egyetem előtt Ko-
pek Rita, kiváló festőművész tanárnő-
höz jártam előkészítőre. A Képzőmű-
vészeti Egyetemen Molnár Kálmán 
tanszékvezető volt a tanárom tervező 
grafika szakon. Tanáraim voltak még 
Kádár János Miklós, Oláh György, 
Lelkes László. A nagyra tartott elődök 
közül példa értékű számomra Dü-
rer szemlélete és hozzáállása. Az ala-
pos felkészültség, hogy nem sajnálta a 
környezete tanulmányozására szánt 
időt és energiát, hogy a hitelesség ér-
dekében precíz, maximumra törek-
vő, alázatos munkát végzett. A szür-
realisták bátorsága tanított meg arra, 
hogy merjem szabadjára engedni a 
képzeletemet, és annak felismerése, 
hogy a szabályokat sokszor felül lehet 
írni. Vallom, hogy a szárnyaló fantá-
zia a kreativitás előszobája. Az imp-
resszionistáknak köszönöm a tudást, 
hogy miképpen lássam meg a termé-
szet szépségeit, a legapróbb csodákat, 
amelyek sokszor csak elillanó fényje-
lenség formájában tűnnek fel, s hogy 
ezeket miként vegyük észre és végül 

PRIHODA JUDIT VADÁLLATOK 
IHLETTE FESTÉSZETE 
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A művésznő festményei és látványos "alkotói showja" nagy sikert arattak a Kőrösi iskola tanulói körében

képesek legyünk a magunk eszköze-
ivel rögzíteni a vásznon.

- Életrajzában különleges fejezet 
kezdeteként említi Kaszót, a Somogy 
vármegyei kis községet, ahol jelenleg 
is tartózkodik. Miképpen vált látha-
tóvá képein az ott megélt felszabadu-
ló alkotói energia és hogyan újította 
meg festészetét?

- A Covid elől menekültünk Kaszó-
ba.  Az ott töltött két év maga volt a 
Paradicsom. Valójában az erdő vált 
a műtermemmé. Rengeteget festhet-
tem kinn a szabadban. Az ottani erdő 
egy csodás természetvédelmi terület, 
érintetlen vadon. A kidőlt fák égnek 
meredő gyökerei csodálatos formavi-
lágukkal elvarázsoltak, egyben hátte-
ret adtak az állatábrázolásaimnak is. 
Amellett, hogy a szabadban lehető-
ségem volt az állatokat megfigyelni, 
testközelből is megtapasztalhattam a 
szarvasok jelenlétét. Két dámszarvas-
borjút, illetve egy gímszarvast nevel-
tünk fel a párommal. Pici korukban, 
árván kerültek az erdészethez és mi 
vállaltuk a gondozásukat. Ma már 4 
évesek és mi olyan élményekkel gaz-
dagodtunk a velük való foglalkozás 
során, amit semmi sem pótolhat. A 
sok tapasztalatot mind be tudom épí-
teni a munkáimba, és a megismerés 
tovább mélyítette képeim mondani-
valóját. Kifejezőbbé váltak a karakte-
rek, lelküket jobban tudom közvetíte-
ni azoknak, akik fogékonyak rá. 

- Dunakeszi, a „Duna-menti va-
don” mivel gazdagította festészetét 
itt-tartózkodásuk 13 éve alatt?

- Sokat jártam az ártéri területe-
ket, sokszor sportolás, sokszor anyag-
gyűjtés céljából. Számtalan szép mo-
tívumot tudtam beemelni egy-egy 
munkámba. Ha nyitott szemmel jár 
az ember, szinte bárhol megtalálhat-
ja azt a témát, azt a kiváltó apró lát-

ványt, ami beindítja egy kép alapgon-
dolatát. Az ártéren, a még megmaradt 
érintetlen zöld területen fácánokkal, 
rókákkal, őzekkel találkozhattunk. 
Sok gondolatébresztő találkozásom 
volt velük. Remélem, meg tud marad-
ni élőhelyük lehetőleg ott, ahol van, 
lehetőleg zavartalanul!

- A Fény a ködben című akril fest-
ményén a gímszarvas bika mögött, 
a kékes párában a bika gondolata-
ként felsejlő tehenek, vagy az Úszó 
gímszarvas bika vízbe merülő test-
részét akváriumszerűen megjelení-
tő bravúros kompozíciója jóval több, 
mint a vadak élethű, tökéletes ana-
tómiával, érzékien megfestett „képi 
mása”. Prihoda Judit hogyan fogal-
mazná meg művészi hitvallását?

- Feltétlenül szeretnék többet mu-
tatni, mondani a képeimmel, mint a 
puszta, hiteles állatábrázolás. Azon 
dolgozom, hogyan bővíthetném azt 
a kommunikációs felületet, amit egy 
kép jelenthet, hogyan tudnám még 
jobban kifejezni érzéseimet, gondola-
taimat a velünk, körülöttünk élő élő-
lényeken keresztül.

- Személyiségéből erő, nyugalom és 
megingathatatlan derű árad. Talán 
ezért nem lepődünk meg, hogy oeuv-
re-jében a „komoly” képekkel egyen-
rangúként vannak jelen karikatúrái. 
Tagja a Magyar Újságírók Országos 
Szövetsége karikaturista tagozatá-
nak. Festői és grafikusi tudásának 
teljes eszköztárát felhasználva ké-
szülnek óriási, legalább is ebben a 
műfajban méretükkel rendkívülinek 
számító munkái, tele játékos ötlet-
tel, szeretetteljes iróniával. Ám nem 
az állatok és főleg nem a nagyvadak 
karikatúrái csalnak mosolyt az ar-
cunkra, hanem a saját, emberi gyen-
geségeink pellengérre állítása.

- Igen, az állati karakterek által 

megszemélyesítve ki-ki magára is-
merhet, ha akar, vagy beleláthatja 
az emberi életnek megmosolyogta-
tó helyzeteit. Amióta készítem a ka-
rikatúrákat, folyamatosan kapom a 
visszajelzéseket, hogy ki kire ismert 
rá, illetve milyen történetet lát bele a 
képbe.

- Akik nem lehettek itt az Isko-
lagaléria tárlatmegnyitóján, vagy 
pont azért, mert itt voltak, mikor és 
hol találkozhatnak újra Prihoda Ju-
dittal és alkotásaival?

- Az idei év bővelkedik kiállítások-
ban. Dunakesziről rögtön Balatonfü-
redre, a Huray-villába viszem a képe-
im egy részét. A Bakony és a Balaton 
élővilágát mutatom be, a dunakeszi 
tárlat kiegészített anyagával. Ez a ki-
állítás május 19-én nyílik. Előtte, má-
jus 18-án, a keszthelyi Helikon Kas-
télymúzeum Vadászati Múzeumban 
két kiváló kolléganőmmel együtt ál-
lítunk ki, ahol főleg egzotikus fajo-
kat láthat tőlem az oda látogató kö-
zönség.

Harangozó Katalin 
művészeti menedzser

Fotó: Enyedi Lajos, 
Csáki Gábor
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Jónás József szerint nagyon jó 
helyen van stég, kényelmesen 

lehet rajta horgászni

„Nagy örömmel és boldogsággal 
mondhatom, hogy ez az üdülő fan-
tasztikus előrelépést hozott Dunakeszi 
életében. Minden nyáron mintegy öt-
száz gyereket tudunk itt táboroztatni, 
és emellett – mint ahogy most is lát-
szik – időseket is tudunk az elő-, illet-
ve az utószezonban fogadni, de a hiva-
tali dolgozóknak is van erre lehetősé-
gük. A hely káprázatosan szép, min-
den évben valami fejlődik, épül, szépül 
rajta. Úgy érzem, hogy az üdülő na-
gyon jó befektetése volt Dunakeszi Vá-
ros Önkormányzatának, amikor hat 
évvel ezelőtt sikerült jó üzleti érzék-
kel a polgármester úrnak megvásárol-
nia. Akkor jó áron meg tudtuk venni, 
most pedig az előnyeit tudjuk élvezni” 
– emelte ki a sportigazgató.

A város egyik legnagyobb 
értéke a balatonakarattyai 

vízparti üdülő
Az épület szinte egész évben ki-

használt – ottlétünkkor sem volt üres 
-, hiszen ekkor a Nyugdíjas Kirándu-

ló Klub tagjai pihentek itt. Az elő- és 
utószezonban Csoma Attila idősügyi 
tanácsnok szervezi a hetente is érkező 
csoportokat, a nyári diáktáborok szer-
vezését pedig Seltenreich József koor-
dinálja.

„A szülők szívesen hozzák a gyere-
keket ide a balatoni táborunkba. Egy-
hetes turnusokat tudnak itt eltölteni, 
általában hétfőtől hétfőig. Tematikus 
táborok is vannak itt: sok a sporttá-
bor, de volt már művészeti és tánctá-
bor, kézműves és citeratábor is. Tavaly 
volt az első táborunk Ibrányi Mártá-
val közösen, megpróbáltunk egy kicsit 
a dunakeszi napközis táborhoz hason-
lót szervezni a Balatonra. Voltak sport- 
és kézműves foglalkozások, tehát min-
denféle szempontból jól kihasználha-
tó hely. A VSD is hoz ide gyerekeket, 
edző- és úszótáborokat is ragyogóan 
lehet itt, a Balaton-parton szervezni.

Az üdülőben összesen 45 gyermeket 
tudnak fogadni, akiket hétágyas szo-
bákban és a fogyatékkal élő fiatalok ré-
szére fenntartott egy háromágyas szo-
bában tudják elhelyezni. Az emeleten 
és a földszinten is van egy-egy gyer-

mekrészleg, a legfelső emeleten van-
nak az apartmanok. Az emeleti szo-
bákban is van fürdőszoba, légkondici-
onálás, igényes közös helyiség, ahol az 
étkezést is meg lehet oldani, de rendel-
kezésre állnak játékok is. A különböző 
sporteszközök kínálata minden évben 
tovább bővül.

A nyári vakáció idején 
közel 500 diák nyaral a 

város balatoni üdülőjében, 
amit imádnak

„Már az első évtől kezdve SUP-pal 
segítjük a szórakozást, ami nagyon 
népszerű a gyerekek körében, de van 
pingpongasztal, kosárlabdapálya, röp-
labdapálya, adott a fürdőhely, s a hor-
gászstég is növeli a létesítmény színvo-

Csodaszép környezetben található Dunakeszi városi üdülője 
Balatonakarattyán. A vízparti nyaralóba hetente érkeznek új csoportok 
Dunakesziről, a nyári szezonban fiatalok járnak ide táborozni, 
szezonon kívül pedig nagy örömmel keresik fel a nyugdíjasok, akik 
a természetben feltöltődve, fiatalosan távoznak innen. A minap itt 
találkoztunk Seltenreich József sportigazgatóval, akivel beszélgettünk a 
táborozási lehetőségekről és az eddigi tapasztalatokról.
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Seltenreich József sportigazgató
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nalát. Ami pedig az árakat illeti, átla-
got tudok mondani. Idén már emel-
kedtek az árak, most 80 ezer forint 
körül jön ki egy gyereknek az egyhe-
tes tábora. Konkrétan én a horgásztá-
borról tudok nyilatkozni, minden év-
ben mi nyitjuk a táborozások sorát. Mi 
most 80 ezer forintért hozzuk el a gye-
rekeket, mely összegben benne van a 
szállás, az útiköltség, a teljes ellátás, és 
még a horgászfoglalkozásokhoz kap-
csolódó anyagok és eszközök is. Azt 
gondolom, hogy egészen kedvező ár 
az összes többi táborhoz képest” – tá-
jékoztatott Seltenreich József.

A táborokat a táborszervezők hirde-
tik meg, de ha szükség van rá, akkor az 
önkormányzati programiroda is segít-
séget nyújt ebben. Az iskolákat is felke-
resik minden évben a felhívással, de a 
kezdetektől azt tapasztalják, hogy a ko-
rábbinál kisebbek az intézmények igé-
nyei. Érdemes azonban figyelni már ta-
vasszal a VSD honlapját, az iskolák tá-
borszervező pedagógusainak oldalait, 
ahol meghirdetik a táborokat.

Az idei tábori szezon a 
balatonakarattyai üdülőben hivatalo-
san július 1-jével indul, a horgásztábor 
a nulladik, résztvevői június 22-én ér-
keznek egy hétre. Az utolsó táborban 
gimnazisták lesznek augusztus végén.

„Azt gondolom, hogy varázslatos 
lesz mindegyik tábor. Az időjárás itt 

mindig szuper, de a hely is. A környe-
zet szerintem egy nagyon jó adottság, 
úgyhogy örömmel látunk mindenkit, 
és ajánlom mindenkinek, hogy érdek-
lődjön, és próbáljon meg eljönni, s aki-
nek a gyermeke, unokája ebbe a kor-
ba ér, érdemes igénybe vennie az üdü-
lőt” – mondta befejezésül Seltenreich 
József.

Az elő- és az utószezonban 
a nyugdíjasok kedvenc 

pihenőhelye a város 
balatoni üdülője

A vízparton az üdülői stégnél Jó-
nás Józseffel találkoztunk, aki felesé-
gével és a barátokkal az első alkalom-
mal pihen a város balatoni üdülőjében. 
Mint mondja, nagyon jó helyen van a 
stég, kényelmesen lehet rajta horgász-
ni. Neki ez egy kellemes időtöltés, egy-
előre két keszeg akadt horogra – tud-
tuk meg –, de még jöhet hozzá ponty 
és kárász is. Ha sikerül pontyot ki-
emelni, akkor valószínű finom vacso-
ra készül belőle – mondta bizakodva 
Jónás József.

Jó hangulatú beszélgetést foly-
tattunk Szegedi Máriával és 
Györkefalviné Barti Teréziával. A kér-
désre, hogyan érzik magukat, először 
Szegedi Mária válaszolt, aki kiemel-

te: nagyon jól érzik magukat, a sza-
badságot, felszabadulást, pihenést je-
lenti nekik az üdülés, s nagyon vágy-
tak már arra is, hogy megismerked-
hessenek új emberekkel. Gyönyörű 
ápolt, virágos a környezet, élvezettel 
hallgatják a madarak énekét, csodál-
ják a Balaton lenyűgöző látványát.  – 
Az üdülő nagyon kényelmes, jó itt len-
ni, mint ahogy csodálatos Dunakeszin 
élni – jelentette ki Szegedi Mária, aki-
vel egyetértett barátnője.  

„Annyira vágytunk már más embe-
rek társaságára, mert a nyugdíjas klub-
ban csak kiemelkedő eseményeken rö-
vid időre találkozunk. A közösség-
építésnek ez egy jó lehetősége” – tette 
hozzá Györkefalviné Barti Terézia.

Mindketten egyetértenek abban, 
hogy Balatonakarattya ideális helyszín 
a szabadtéri programokhoz. Elégedet-
tek az üdülő felszereltségével, színvo-
nalával, mint mondják, kényelmes az 
üdülő, jól felszerelt a konyha, s ha le-
hetne, minden évben eljönnének ide, 
de hálásak azért, hogy ilyen lehető-
séget biztosít nekik Dunakeszi Város 
Önkormányzata.

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu 

és KesziPress
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Györkefalviné 
Barti Terézia 
és Szegedi Mária



44 Dunakeszi Polgár

Eszes István fotóiban fog-
lyul ejtett pillanatok e 

csodáknak tanúi. Nézzük a ké-
peket és látni tanulunk a fotós sze-
mével, hiszen a tünemény látha-
tatlan marad, ha nem vesszük ész-
re. Nem elég a tökéletesre fejlesztett 
technika mindentudása, látni, érez-
ni kell, és éberen időzíteni. Ezek a jó 
természetfotós, így Eszes István leg-
főbb erényei is. Emberi alak ritkán 
jelenik meg képein, leginkább ki-
csinységében, vagy vitorlázó hajós-
ként, az ember elszánt, büszke küz-
delmében, hiszen maga is régóta 
szenvedélyes hajós. Különleges él-
mény, különböző év- és napszakok-
ban készült Balaton-fotóin felfedezni 
álmai tavának színeváltozásait a tört 
fehér, az okker, a narancs, a vörös, 
az olajzöld, a kék türkiztől az azú-
ron, a kobalton át minden tónusát és 
árnyalatát. Tudni kell, Eszes István 

soha nem él a kifinomult, minden-
re képes digitális technika adta lehe-
tőségekkel! Amit képein látunk, az a 
Pannon-táj gyönyörűséges valósága. 
A kikötőben pihenő vitorlás hajók 
árbocainak és köteleinek geometri-
kus vonal-grafikája konstruktivista 
ellentétpárjaként teszi izgalmassá a 
balatoni tájat. Eszes István az „elle-
sett pillanatok nagymestere” lehetne 
a dráma a Kékszalag vitorlásverse-
nyen négy képben című sorozatával, 
melyen a hirtelen irányt változtató 
szél, a fordulásnál vízbe repíti a hajót 
az ellentétes oldalán egyensúlyozó 
versenyzőket. Az ítéletidő a tombo-
ló természet képi dokumentuma. A 
víz-pára-légkör hármasa atomrob-
banás formálta gombát idéző félel-
metes óriásként magasodik fel, iga-
zolva a költőt: „…azért a víz az úr.” 
Szelíden, ugyanezt üzeni a Köd a víz 
felett című kép nagytotálja is, mely-

Dr. Eszes István 
évtizedek óta Duna menti 
kisvárosokban - Verőcén, 

majd 1997 óta Dunakeszin 
- élő, keszthelyi születésű 

közgazdász, természetfotós, 
de álmait még mindig a 
Balaton ringatja. A nem 

szűnő varázs fotóiban ölt 
testet, kiállításai bűvkörükbe 

vonzzák látogatóit. Nincs 
kockázat - mondhatnánk -, a 

Balaton mindig szép. Szelíd 
békéje, drámái, színei, fényei, 

napfelkeltéje és alkonya a 
Teremtő változó és mégis 
változatlan, örök csodája. 

ÁLMAIM TAVA
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nek teljes felületét kitöltő, homogén 
kékes-szürkéje közepén lebeg egy pi-
cike hajó. Az Alkotó a VOKE József 
Attila Művelődési Központ galériá-
jában, a Lányi Ferenc és a Gérecz At-
tila teremben sétálva, meg-megállva 
mesél képeiről, idézi fel érdekes szto-
rijait megnyitóra érkezett vendégei-
nek. Tárlatvezetést tart, hódolva az 
egyre gyakoribb és divatosabb, a kö-
zönség által kedvelt kiállítás-meg-
nyitó formának. 

A tárlat hagyományos, személyes 
hangvételű megnyitóját Benkő Ta-
más önkormányzati képviselőtől hal-
lottuk, aki nem mellesleg majdnem 
szomszédja Dr. Eszes Istvánnak, lé-
vén hogy mindkettőjük Dunakeszi-
alsó, szabadságligeti lakos. A szakmai 
megnyitó szövegét Fáth Péter fotó-
művész, a Magyar Természetfotósok 
Szövetségének elnöke állította össze, 
de váratlan betegsége miatt szemé-

lyesen nem lehetett jelen. Az est zenei 
közreműködője Madarász József gi-
tártanár és növendéke, Grosszmann 
Zsófia volt a Farkas Ferenc Zeneis-
kolából. Csoma Attila, a Művelődé-
si Központ igazgatója a közeledő nyár 
beköszöntő, és az évadot záró prog-
ramként ajánlotta a jelenlévők figyel-
mébe és szeretetébe Dr. Eszes István 
közgazdász, ny. egyetemi tanár Ál-
maim tava című, június 7-ig nyitva 
tartó fotókiállítását. 

Búcsúzóul, még egyszer visszapil-
lantunk a szívünkben született ér-
zést láthatóvá tevő képre, a Vitorlás 
vacsora poharaiba kitöltött rozén át-
ragyogó lemenő Nap fényének élet-
erőt sugárzó rubin csillogására. 

Harangozó Katalin 
művészeti menedzser

Fotó: Dr. Podlovics Ágota, 
Dr. Eszes István, 

Mangol Tamás

Benkő Tamás, dr. Eszes István és Csoma Attila
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NEHÉZ SZAVAKKAL LEÍRNI, AMI A SZENTENDREI SPORTCSARNOKBAN TÖRTÉN! ÓRIÁSI 
BRAVÚRT VÉGREHAJTVA, BAJNOK LETT A FÉRFI U20 KÉZILABDA CSAPATUNK.

Irány az NBI: Bajnok lett a VSD 
Férfi U20 kézilabdacsapat!

BUDAPESTI ELEKTROMOS SE – VS DUNAKESZI 24:25 (12:12) Hihetetlen izgalmaknak le-
hettek tanúi azok, akik 

vasárnap ellátogattak Szent-
endrére, hogy megnézzek a 
bajnoki döntővel felérő, utol-
só fordulós csatát, a nagy múl-
tú Elektromos csapata és a VS 
Dunakeszi között. Hihetetlen 
izgalmakat hozott a mérkő-
zés. Az Elektromos SE a máso-
dik félidő 42. percéig vezetett 
és ekkor Lakatos János egyen-
lített. Innentől kezdve a csapa-
tunk már nem adta ki kezéből 
a vezetést. A vége előtt 6 má-
sodperccel (!!!) még az Elektro-
mos volt a bajnok döntetlen ál-
lásnál, de jött Pap Martin és 5 
másodperccel a mérkőzés vége 

előtt belőtte a mindent eldön-
tő gólt. A mérkőzésen Polányi 
Márk 10 gólt ért el Dunakeszi 
színekben.

Óriási bravúr ez a kézilabda 
csapattól és méltán fogják Du-
nakeszit képviselni a 2024/25. 
évi elsőosztályú utánpót-
lás bajnokságban. Köszönjük 
a fergeteges szurkolást és vi-
gyázz NBI, mert ismét jövünk 
egy csapattal!

FU20 II. osztály-Nyugat
TABELLA (végeredmény):
1. VS Dunakeszi – 32 pont
2. Bp. Elektromos SE – 31 pont
3.  Szigetszentmiklósi KSK – 23 

pont

NBII NŐI KÉZILABDA CSAPATUNK 
RANGADÓHOZ MÉLTÓ CSATÁBAN KAPOTT KI A 
BAJNOKESÉLYES BSK-MISKOLC CSAPATÁTÓL, 
KAZINCBARCIKÁN. 

BRONZÉREMMEL ZÁRJÁK A SZEZONT NŐI KÉZILABDÁZÓINK
Szoros küzdelemben maradtak alul a bajnokesélyes Miskolccal szemben

Félidőben még 10:10 volt az állás, 
de a második félidő elején elment 

több góllal a Miskolc, mely különb-
séget végig meg is tartott, így a má-
sodik félidei 10 perces kihagyásun-
kat kihasználva, otthon tartották a 

2 pontot. Pár héttel korábban a du-
nakeszi lányok 3 góllal verték meg 
a miskolci csapatot hazai pályán a 
szépszámú és hangos dunakeszi kö-
zönség előtt. A hölgyek mindent 
megtettek, de ez a bravúr most nem 
ismétlődött meg idegenben, így ezzel 
már biztossá vált, hogy Varga Márta 
tanítványai a nagyon szépen csillogó 
bronzérmet szerezték meg az idei évi 
bajnokságban.

BSK-MISKOLC – VS DUNAKESZI 
24:18 (10:10)

NB II Női-Észak-Kelet (C-D ráját-
szás)
FRISS TABELLA (május 18):
1. Gödi SE
2. BSK-Miskolc
3. VS Dunakeszi

Az összeállítást írta: 
Somfai Krisztina

BAJNOK LETT A VS DUNAKESZI II NŐI CSAPATA IS!
 VS DUNAKESZI II – GYÁLI BKSE 26:24 (13:10)

A Pest vármegyei bajnokságban 
játszó VS Dunakeszi II női csa-

patunk is bajnok lett a hétvégén. A 
ceglédi Gál József Sportcsarnokban 
megrendezett, bajnoki döntőben a 
Gyáli BKSE csapatát verték meg a 
hölgyek 26:24 arányban. Ezzel 100% 
-os mérleggel nyerték meg a Pest 
vármegye I. osztály küzdelmeit.

Szép hétvége volt ez a Dunakeszi 
sport számára!

Jövő szezonra is Hajrá Dunakeszi!



Cím: 2120 Dunakeszi, Rév út 50. • Telefon: 27/341-830
E-mail: rev98kft@vnet.hu • Nyitva: Minden nap!
Szeretettel és szakértelemmel várjuk Önt!

Rév Festék Kisáruház

MERT MI ÉRTÜNK HOZZÁ...

Egy megújult klasszikus, amely évtizedekig 
védi a házát. Színre keverhető.



Cím: 2120 Dunakeszi, Rév út 50. • Telefon: 27/341-830
E-mail: rev98kft@vnet.hu • Nyitva: Minden nap!
Szeretettel és szakértelemmel várjuk Önt!

Rév Festék Kisáruház

MERT MI ÉRTÜNK HOZZÁ...

* A Multi Spray ajándék a készlet erejéig tart!

*

Minden purhab termék 20% árengedménnyel kapható 
a boltjainkban június végéig!


